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Årsrapport 2023 
Soknepresten i Lillestrøm sokn 

 

 

OPPSUMMERING:  

2023 har vært et år preget av kirkevekst, oppussing av kirkekjeller og kirkevalg.  

 

PLUSS I 2023: Gudstjenestetall og gudstjenestebesøk er stabilt høyt (totalt 147 gudstjenester, 

snittbesøk 72 per gudstjeneste). Nattverdbesøket har økt med 26 prosent. Det er vekst i menighetens 

barnearbeid. Den diakonale virksomheten vokser. I fjor ble det servert 8902 måltider i Lillestrøm kirke 

– mange av disse til ungdom/VGS-elever. Vi er i gang med indre rehabilitering av kirkekjelleren. 

Antall konserter og kulturarrangement er rekordhøyt. Menigheten har gjennomført kirkevalg, og fått 

på plass et kompetent og motivert menighetsråd. På økonomisiden har kollekt gått opp med 24 

prosent sammenlignet med 2022. Vi har fått inn betydelige eksterne midler fra BUFDIR og 

Kirkerådet. Dette har gitt rom for nye barne- og ungdomsdiakonale tiltak, bla. leksehjelp for 5. – 7. 

klassinger. 

 

KREVENDE I 2023: Det er utfordrende å vokse samtidig som vi skal drifte forsvarlig. Antall faste 

aktiviteter er stort. Romkapasiteten er til tider sprengt. Kirkerommet er preget av slitasje. Staben har 

vokst. Ved semesterstart høsten 2023 var det 12 personer i staben fordelt på 8,5 årsverk. Menighetens 

portefølje blir stadig mer kompleks. Det at menigheten ikke har ressurser til daglig leder, kun 

teamleder, er en utfordring når det er så høy aktivitet. Nabolagsmagasinet Lillestrøm Gazetta (opplag 

10.500 eks) har i 2023 kommet ut med sitt siste nummer pga pressa økonomi. Antallet dåp og 

konfirmanter er lavere enn i 2022. 

 

UTFORDRINGSBILDET I 2024: Det er behov for å tenke nytt om PR- og informasjonsarbeid. I 

2024 trenger vi å arbeide med å videreutvikle frivillighet og givertjeneste. Vi står overfor viktige 

rekrutteringer. Etter at bypresten sluttet 1.12.23 hadde vi håp om at Borg bispedømme ville lyse ut 

stillingen. Det skjer dessverre ikke pga dårlig økonomi. Vi går inn i 2024 med reduserte ressurser. Skal 

vi lykkes med videre utvikling, er det avgjørende å styrke kirken som arena for frivillighet, og 

samhandle med alle gode krefter på de arenaer der det er naturlig. Sånn kan vi bidra til mer himmel på 

jord. 

 

For også i 2024 er kirken kalt til å formidle evangeliet – i ord og handling. Lillestrøm menighet skal fortsette med å 

utforske hva det vil si å være folkekirke i vår tid. Her på vårt sted. 

 

  

 
 

 

Det ble i alt servert 8902 måltider i 
Lillestrøm kirke i 2023. Her er det 
pizza på gang til Torsdagstimen (gratis 
lunsj for VGS-elever) 
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Visjon og verdier 

Lillestrøm menighet har som visjon å være kirke midt i byen. Vi vil bygge fellesskap, utfordre til tro og 

gi rom for engasjement. Vi deler Den norske kirkes visjon om å være en bekjennende, åpen, tjenende 

og misjonerende folkekirke, som i ord og gjerning vitner om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus.  

 

Gudstjenestefeiringen er sentrum i Lillestrøm menighet. Vi har som mål at stadig flere skal delta i og 

oppleve gudstjenester, kirkelige handlinger og kirkelige møteplasser som inkluderende og trostyrkende 

fellesskap. Vi ønsker som kirke å være synlige i byen, og bli opplevd som en relevant samfunnsaktør. 

Dette innebærer satsing på barne- og ungdomsarbeid, at vi prioriteter kirkemusikalsk virksomhet, og 

at diakonien er en integrert del av menighetens liv. 

 

Lillestrøm menighetsråd har i 2023 vært opptatt av å prioritere følgende satsningsområder: 

▪ Systematikk og kvalitet i det daglige arbeidet 

▪ Styrking av menighetens barne- og ungdomsarbeid  

▪ Økt samhandling med frivillige, lokale organisasjoner, næringsliv, kommune og byens innbyggere 

▪ Oppgradering og bedre utnyttelse av kirkens areal 

▪ Styrking av menighetens økonomi 

 

 

 
 

 

Sted og stab 

Lillestrøm menighet har 10.447 medlemmer (2023). Soknet sammenfaller med Lillestrøm by (17. 424 

innbyggere). 58,6 prosent av befolkningen er medlemmer av Dnk. Lillestrøm representerer med sin 

kulturelle, etniske og religiøse sammensetting et samfunn preget av urbanitet og mangfold.  

Staben har i 2023 bestått av kantor Børre Velsrud, kapellan Jahn Aas, kirketjener Rune Sand, 

menighetspedagog Rakel Kvaal, bydiakon Berit Movik Lo (sykemeldt fra februar fram til hun gikk av 

med permisjon høsten 2023), byprest Nicholas Noble og sokneprest Hallvard Olavson Mosdøl. I 

tillegg har menighetspedagog Elin Vattøy og ungdomsarbeider Knut Amundsen vært i deltidsstillinger 

gjennom hele året. 

KIRKEVALG: Høsten 2023 var det 

kirkevalg. Nytt MR ble konstituert med 

Marius Amundsen som leder (framme til 

venstre) og Ellen Nygard (framme til høyre) 

som nestleder.  

 

Ole Jacob Flæten var avtroppende MR-leder. 

Folkevalgte og stab har i perioden 2019-

2023 hatt et utmerket samarbeid – takk til 

alle, særlig til Ole Jacob som ledet troppene. 
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Høsten 2023 ble staben supplert med ny bydiakon Vera Wollbakk, lærling Viktoria Flatla, kantor 

Elisabeth Vatn (30 prosent) og diakonmedarbeider/leksehjelp Alexandra Rivertz (20 prosent). Staben 

har kontor i Storgata 30, like bak Lillestrøm kirke. Vi deler kontor med prost og kirkeverge.  

Også i 2023 har vi hatt teologistudenter i menighetspraksis: Vegard Tysseland og Kjell Christian 

Hovde, begge fra MF vitenskapelige høyskole, var her våren 2023. Teologistudent Carl Ingar Hole fra 

VID var i praksis høsten 2023. 

Tallenes tale 2023 

 

I det følgende blir SSB-tallene for 2023 presentert. De vil bli sammenlignet med fjoråret; 2022, samt det siste 
normalåret før pandemien, 2019. På side 15 er en oversikt med utvalgte SSB-tall fra 2010 og fram til i dag. Denne 
oversikten viser utviklingen på noen nøkkelområder i Lillestrøm menighet over tid. 
 

 
 

Gudstjenesteliv (oppsummering: 2023-tallene viser stabilitet og vekst) 

 

«Flere deltar i og opplever gudstjenester, kirkelige handlinger og kirkelige møteplasser som 

inkluderende og trostyrkende fellesskap» (fra Borg bispedømmes strategiplan) 

 

I 2023 ble det holdt 75 gudstjenester i Lillestrøm på søn- og helligdager, sammenlignet med 82 i 2022 

og 63 i 2019. Gudstjenestebesøket i 2023 var på 6324 mot 6866 (2022) og 7042 (2019). Det ble holdt 

72 hverdagsgudstjenester. Det tilsvarende tallet i 2022 var 62 og 74 i 2019. Det var 4196 besøkende på 

disse hverdagsgudstjenestene i 2023. Samme tall i 2022 var 3554, og 3096 i 2019.  

 

Alt i alt ble det i 2023 gjennomført 147 gudstjenester i soknet, mot 144 gudstjenester i 2022 og 137 i 

2019. Det samlede antall gudstjenestebesøkende var 10520 mot 10420 i 2022 og mot 10138 i 2019. 

Dette er interessante tall som skiller seg fra de nasjonale trender. Gudstjenestestatistikken viser også 

vekst sammenlignet med tida før pandemien.  

 

Fra karnevalgudstjeneste i 
Lillestrøm kirke. Dette var 
en av i alt 147 
gudstjenester som ble holdt i 
Lillestrøm menighet i 
2023. 
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Det er gledelig å merke seg at nattverdbesøket i 2023 økte med 26 prosent sammenlignet med fjoråret. 

I 2023 var 3596 mennesker til nattverd i Lillestrøm kirke, mot 2854 i 2022. 2023-statistikken ligger 

også betydelig over nattverdtallet fra 2019 (2904 nattverdgjester).  

 

  

 

Det kan være flere årsaker til denne positive utviklingen. Lillestrøms befolkning vokser. Lillestrøm-

staben har fått tilført flere ressurser. Dette har resultert i at antall gudstjenester, særlig på kveldstid, har 

økt. Generelt kan det synes som at mangfoldet av mennesker i Lillestrøm kirke synes å øke. Vi ser 

jevnlig nye ansikt i nattverdkøen og på kirkekaffen. Vi ser også at kvelds- og hverdagsgudstjenester 

utgjør en stadig viktigere del av gudstjenestelivet Det blir et spørsmål om vi klarer å opprettholde dette 

i 2024 når presteressursene i soknet blir redusert.  

 

Strategi for fornyelse  

Lillestrøm menighet har forsøkt å styrke gudstjenestelivet gjennom å satse på kvalitet, variert 

musikkliv og liturgisk mangfold. Vi vektlegger involvering og deltakelse i hovedgudstjenesten, som i 

hovedsak følger samme ordning fra søndag til søndag. På en vanlig gudstjeneste vil det i snitt være 12-

15 involverte; en klokker, 3-4 ministranter (konfirmanter), en dåpsvert, 3-4 kirkekaffeverter 

(konfirmantforeldre), 1-2 tekstlesere fra dåpsfølget, kanskje ekstra musikere – i tillegg til prest, 

kirketjener og organist. 

 

 
 

Kombinert med dette forsøker vi å utvikle et årshjul der Lillestrøm menighet samarbeider med lokale 

kor, lag og foreninger om faste gudstjenester i løpet av året. I 2023 har vi feiret Misjonsgudstjeneste, 

Nattverdbesøket i Lillestrøm kirke gikk opp 
med 26 prosent fra 2022 til 2023.  

Deler av 
klokker-lauget i 
Lillestrøm 
menighet. 
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Samefolkets dag, Normisjonsdag, 17. mai, økumenisk Byfest-gudstjeneste, Sjømannskirkens dag, 

Diakoniens dag, Høsttakkefest, Kirkekonsert-gudstjeneste, Allehelgensmesse og `korpsgudstjeneste`. 

 

Alternative gudstjenester 

Som supplement til søndagens hovedgudstjeneste har vi alternative gudstjenester to ganger i måneden. 

Pizza Praise Party (PPP) er en lovsangsgudstjeneste med band, særlig tilrettelagt for ungdom. 

STILLENATT har et mer meditativt preg, og er preget av Taize-musikk, stillhet og bønnevandring. 

Byprest Nicholas Noble har stått sentralt i gjennomføringen av disse – i samarbeid med øvrig stab og 

kolleger i Lillestrøm kirkelige fellesråd.  

 

Videre er onsdagens hverdagsgudstjeneste med lystenningsstund på Møteplassen godt besøkt. I snitt 

deltar 25 personer. Det er gledelig at frivillige inntar en stadig større rolle i gjennomføringen. 

Menighetsrådet har et ønske om at lignende type frivillighet kan kultiveres i øvrige deler av 

menigheten, og har utfordret Diakoniutvalget, Gudstjeneste- og kulturutvalget, Barne- og 

ungdomsutvalget og Økonomi- og kommunikasjonsutvalget til å arbeide spesifikt med frivillighet i 

2024.  

 

Frivillighet 

Det totale antall frivillige i Lillestrøm menighet var i 2023 180 unike personer, mot 171 i 2022, og 219 

i 2019. Vi ligger fortsatt noe bak frivilligheten slik den var før pandemien. Vi har som ambisjon å 

arrangere jevnlige medarbeidersamlinger. Det å være frivillig i Lillestrøm menighet skal være trygt, 

berikende – og helt overkommelig.  

 

 
 

Kirkelige handlinger: gravferd 

(oppsummering: 2023-tallene viser stabilitet) 

 

Gravferd og vielser 

I Lillestrøm når vi fortsatt en stor bredde av folkekirkens medlemmer gjennom kirkelige handlinger, 

særlig når det gjelder gravferd. I 2023 ble det forrettet 111 handlinger i Lillestrøm menighet, mot 109 i 

2022. Det tilsvarende tallet var 124 i 2019. Demografisk framskriving tilsier at antallet gravferder og 

Frivillige på 

Byfesten i 

Lillestrøm.  
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bisettelser kommer til å øke i årene som kommer. Prestene i Lillestrøm menighet møter mange 

familier og pårørende i forbindelse med sorg. Det er et spørsmål om kirken burde satse mer på 

oppfølgingsarbeid av denne gruppen? En konkret idè kunne være at forrettende prest hadde en 

oppfølgingssamtale et par-tre uker etter begravelsen. Dette er et ressursspørsmål, og per i dag 

vanskelig å få til i praksis.  

 

Det er fra stabens side ønskelig at flere medlemmer kunne tenke seg å bruke Lillestrøm kirke som 

arena både for gravferd og vigsel. Lillestrøm menighet hadde kun 5 vielser i 2023, mot 8 vielser i 2022 

og 5 i 2019. Det kan tenkes vi bør vurdere å tilby drop in-bryllup rundt Valentinsdagen i 2025? 

 

 
 

Dåp, konfirmasjon og barne- og ungdomsarbeid  

(oppsummering: 2023-tallene viser nedgang i antall dåp og konfirmanter, stor vekst i 

ungdomsdiakonalt arbeid) 

 

Dåp og konfirmasjon 

 I 2023 ble det registrert 39 dåp i Lillestrøm menighet mot 49 i 2022. I 2019 var det også 49 dåp. 2022-

tallet representerte en oppgang fra 2020 og 2021. Da var dåpstallene henholdsvis 29 og 31. Alt dette er 

historisk lave tall, som speiler en demografi i endring.  

 

For å sette tallene inn i en større sammenheng: Tallene for nyfødte i Lillestrøm viser at det ble født 883 barn i 

kommunen i 2023. Av disse ble 439 født av mor eller mormor som ikke var født i Norge, altså 50 

prosent. Antall døpte totalt i Lillestrøm kirkelige fellesråd (som geografisk samsvarer med Lillestrøm 

I 2023 var det 111 begravelser i 

menigheten. Prestene har et ønske om at 

flere gravferder legges til Lillestrøm 

kirke. Per i dag bruker de fleste 

Skedsmo kirke eller kapellet på 

Stalsberghagen.  
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kommune) er 297. Dette vil si 34 prosent av alle fødte, eller 67 prosent av fødte når vi trekker fra dem 

som er født av mor eller mormor som ikke er født i Norge (tall fra Borg bispedømmekontor). 

Enkel framskriving tilsier at det om få år ligger an til betydelig nedgang i antall konfirmanter. Vi vet av 

erfaring at omtrent 70 % av de døpte i Lillestrøm menighet velger konfirmasjon. 39 døpte i 2023 vil 

kunne gi under 30 konfirmanter om 14 år. I 2023 hadde vi 53 konfirmanter. I 2022 hadde vi til 

sammenligning 72 konfirmanter.  

 

På tampen av 2023 fikk vi imidlertid en gledelig overraskelse: 76 konfirmanter hadde meldt seg til det 

nye kullet som ble presentert 1. søndag i advent 2023 (konfirmeres høsten 2024). Den framtidige 

konfirmant-situasjonen representerer like fullt utfordringer som må drøftes på samtlige nivå i kirken. 

 

Barne- og ungdomsarbeid  

Et av de mange privilegiene ved å være folkekirke er at man møter mennesker i alle faser av livet. På 

side 14 presenterer vi en oversikt over faste uke-aktiviteter i Lillestrøm kirke. Mange av disse er 

relatert til nettopp barne- og ungdomsarbeid. For mer detaljert presentasjon av disse tallene viser vi til 

årsrapportene fra menighetspedagog, bydiakon og kantor.  

 

Det er imidlertid naturlig å kommentere noen tall: Antall barn som deltok på babysang, Superklubb og 

Knøttesang økte fra 62 i 2022 til 96 i 2023. Statistikken viser at vi nådde 646 ungdommer (13-17-

åringer) med diakonale tiltak i løpet av 2023 - mot 317 i 2022. I mange av disse sammenhengene 

serverte vi mat.  

 

 
 

Vi var også med på å gjennomføre fire sommeraktvitetsuker for barn og unge. Gjennom dette 

samarbeidet med Lillestrøm kommune, Fet idrettslag og Lillestrøm kirkelige fellesråd var vi med å 

skape sommerjobb til 35 unge. Det er også naturlig å kommentere årets nysatsning på barne- og 

ungdomsfronten: Høsten 2023 starta vi med leksehjelp for 5. – 7. klasse hver tirsdag. I tillegg til 

leksehjelp får barna også tilbud om middagsservering. Vårt ønske om å være `sjømannskirke` midt i 

byen har resultert i at vi til sammen har servert 8902 måltider i løpet av året (det er når vi legger 

sammen alle måltid, inkludert kirkekaffe, babysang-lunsj, Møteplassen etc).  

 

I alt ble det servert 8902 
måltid i Lillestrøm kirke i 
2023. En betydelig andel av 
disse var ungdom. 
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Korarbeid 

Barne- og ungdomskoret består i 2023 av tre grupper med til sammen 62 medlemmer (mot 58 i 2022). 

Dette utgjør en svært viktig del av menigheten barnearbeid. Siste skudd på korstammen er 

ungdomskoret - etablert i 2021, ledet av Renate Ørnes Eide. Også her er det viktig å jobbe med 

nyrekruttering. Staben ser det som viktig at `ungdomsløftet`- en felles betegnelse på arbeidet med 

Fredagstaco, ungdomskor, ledertrening og Torsdagstimen, videreføres og styrkes i 2024. 

 

 
 

Nye lokaler – og ressurser 

Arbeidet med å pusse opp kirkekjelleren er en del av denne satsningen. Ny kjellernedgang fra Storgata 

ble ferdigstilt i 2022. Høsten 2023 kom vi i gang med indre rehabilitering for å få kjelleren opp og gå 

innvendig. Bydiakon leder dette arbeidet. Utvidede lokaler vil kunne gi spennende muligheter. Staben 

er på jakt etter ekstra ressurser for å kunne drive programarbeid og drifte virksomheten i kjelleren. MR 

har gitt tydelige signal om at virksomheten i kjelleren skal ha to bein å stå på: det skal skapes et kristent 

ungdomsmiljø, og det skal etableres trygge møteplasser, som er åpne for alle. Lillestrøm menighet 

ønsker å drifte arbeidet med egne ansatte og frivillige.  

 

For nærmere info om trosopplærings- og 

konfirmantarbeidet i Lillestrøm, samt 

virksomheten retta mot unge voksne, se 

øvrige rapporter fra kantor, 

menighetspedagog og kapellan. 

 

Fra barnekorets 
julekonsert. Desember er 
definitivt den store 
konsertmåneden i 
Lillestrøm kirke. 
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Det blir en viktig oppgave i 2024 å utvikle programportefølje. Her vil det også være viktig å legge til 

rette for bred medvirkning av brukergruppene. Vi har på gang flere spennende prosesser, blant annet 

et samarbeid med SOS Barnebyer, relatert til et prosjekt rettet mot ungdom med flyktningbakgrunn. 

 

«Flere opplever tilhørighet og fellesskap ved å søke dåp, konfirmasjon og delta i barne- og 
ungdomsaktiviteter» (fra Borg bispedømmes strategiplan) 
 

Musikk og kulturliv  

(oppsummering: 2023-tallene viser rekordvekst, Lillestrøm kirke er en kulturkirke) 

 

I 2023 arrangerte Lillestrøm menighet 30 konserter i egen regi, mot 16 i 2022.  Deltakertallet var på 

3294 mot 2732 året før. I tillegg var det 21 øvrige konserter med 5.909 deltakere. Dette innebærer at 

det samlede antallet konsertgjengere i 2023 var på 9203 personer mot 7972 i 2022.  

 

Dette sier noe om at Lillestrøm kirke når bredt ut, og en sentral aktør i kulturlivet. I 2022 var 

Lillestrøm kirke faktisk den største kulturkirken i Borg bispedømme (vurdert ut fra besøkstall på 

konserter og kulturelle arrangement). Vi kjenner ikke tallene fra alle de øvrige Borg-menighetene i 

2023, men vi vet at egen aktivitet har vokst sammenlignet med fjoråret. Kirkemusikkfestivalen som ble 

gjennomført i oktober var en særlig stor satsning. Vi håper at denne over tid – i samarbeid med 

Lillestrøm kirkelige fellesråd, kan videreutvikle seg til en tradisjon. Kanskje annethvert år er et 

realistisk? I 2024 er det ikke ressurser til å gjennomføre en ny festival. 

 

 
 

Det er videre gledelig at tallet for øvrige kulturarrangement er rekordhøyt. I 2023 hadde Lillestrøm 

menighet 3330 deltakere fordelt på 18 arrangement mot 3.260 deltakere fordelt på 13 arrangement året 

før. I 2019 var det tilsvarende tallet 2.100 deltakere på 5 arrangement. Denne veksten skyldes i stor 

grad den rollen Lillestrøm kirke har fått i forbindelse med Byfesten. Kirkeparken og Solplassen er nå 

arena for barne- og familiearrangement. Det er menigheten som har konferansieransvar – og som 

sitter i programkomiteen sammen med representanter fra Lillestrøm kultursenter.  

 

Nytt på kulturfronten er videre «Lillestrøm synger», et allsangprosjekt som har vokst ut av arbeidet 

med ny kirkemusikkplan (denne ble utarbeidet våren 2023). Ved to anledninger høsten 2023 samlet 

70-100 mennesker seg til allsang i Lillestrøm kirke. Dette er noe vi ønsker å videreføre i 2024. På sikt 

Fra oppføringen av oratoriet 

Elias under Kirkemusikk-

festivalen i oktober 2023. 
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er det en ambisjon om å få etablert et voksent kirkekor, som kan delta på gudstjenester. Kanskje 

«Lillestrøm synger» kan være en rekrutteringsarena for noe slikt?  

 

Vi har også lyst til å utvide allsangkonseptet i samarbeid med nye grupper i byen, f. eks Lillestrøm 

kommune og seksjon for aktivitet (Stillverksveien Ressurssenter). Norasonde kan også være en 

interessant samarbeidspartner. 

 

 
 

Samarbeid med eksterne aktører 

 

«Den norske kirke er synlig i samfunnet, oppleves relevant og engasjerer seg i menneskers 

liv» (fra Borg bispedømmes strategiplan) 

 

Skole-kirke-samarbeid 

Lillestrøm menighet sitt skole-kirke-samarbeid er under utvikling. Vi bygger på etablerte tradisjoner. 

Vi er heldige som har et godt samarbeid om skolegudstjenester både med Volla, Vigernes og Kjeller 

barneskoler. Samarbeidet i forbindelse med Den kulturelle skolesekken er svært godt.  

 

Vi ønsker å styrke og videreutvikle skole-kirke-samarbeidet i 2024 – og innføre to nye tilbud rettet 

mot henholdsvis barne- og ungdomsskole. Dette er et ledd i en større felles satsning i Lillestrøm 

kirkelige fellesråd. Vi tror dette er en klok vei å gå. 

 

Vi har også lykkes med å utvide samarbeidet med barnehagene. Vi har i 2023 hatt stor suksess med å 

tilby påskevandring – med innlagt hilsen på påskekyllinger i M-salen (det er i ferd med å bli en 

tradisjon). Konkret betyr det at vi hadde åtte barnehagebesøk mot tre i 2022.  

 

Institusjoner 

Lillestrøm menighet hadde i 2023 55 sykehjems-andakter på henholdsvis Åråsen/LiBOS/Måsan mot 

71 i 2022. En grunn til denne reduksjonen var at bydiakon var sykemeldt store deler av året. Det er 

gledelig at vi likevel har klart å holde tallene på oppsøkende virksomhet høye: Statistikken viser 463 

besøk i 2023 mot 542 i 2022 (og 160 i 2019). En av årsakene til denne veksten er byprest-stillingen 

som Lillestrøm fikk i 2022. 

Fra Byfesten i juni 

2023. Barnehagene er 

på besøk på Solplassen. 
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Antall sjelesorgsamtaler viser samme tendens; 223 samtaler (2023) mot 259 samtaler i 2022 (og 91 

2019). Dette er tall som viser at oppsøkende arbeid og møtet med den enkelte er noe som vi har klart 

å prioritere de siste årene. Relasjonsbyggende arbeid mot enkeltpersoner ønsker vi å kombinere med 

utvidet kontakt mot næringsliv og lag og foreninger. Kirken er kalt til å være en misjonal størrelse, 

sendt til verden – og sitt lokalmiljø. Det blir spennende å se hvordan vi klarer å opprettholde den 

oppsøkende profilen nå som Lillestrøm får èn prestestilling mindre (Borg bispedømmeråd har valgt å 

ikke lyse ut stillingen som byprest etter at Nicholas Noble sluttet 1. desember 2023). Et konkret mål 

for 2024 er at menigheten melder seg inn i Lillestrøm næringsråd. 

 

Øvrig samarbeid 

I løpet av året har vi hatt en rekke ad-hoc samarbeid med ulike aktører. I mars 2023 var vi blant annet 

med å arrangere fredsmarsj i samarbeid med Rælingen menighet og ukrainske flyktninger på Nedre 

Romerike. Lillestrøm menighet har også spilt en sentral rolle i arbeidet med å få etablert Dialogforum 

for Nedre Romerike (formelt stiftet på nyåret 2024). Menigheten har videre et godt samarbeid med 

NITJA museum for samtidskunst ifm en årlig temakveld rundt 1. mai. Denne faste temakvelden 

fokuserer på ulike former for solidaritet i vår tid – her i Lillestrøm. 

 

 
 

Kommunikasjon 

I arbeidet med å nå ut med informasjon til kirkens medlemmer og byens befolkning har staben brukt 

menighetens hjemmesider, Facebook, instagram og vi har gitt ut et dobbeltnummer av Lillestrøm 

Gazetta – nabolagsmagasin for Lillestrøm sokn. Det siste nummeret kom i et opplag på 25.000 eks 

(siden det også ble sendt ut til husstander i Skedsmo og Strømmen menigheter på grunn av 

kirkevalget). Gazetta har vært en viktig kanal for å profilere Lillestrøm kirke i lokalmiljøet de siste fem 

årene. 

 

Papirutgaven av Lillestrøm Gazetta er imidlertid for dyr til at den kan fortsette (en normal utgave 

kommer på ca 90.000 kr, og annonsesalget i dagens marked er svært krevende). I 2024 blir det 

nødvendig å å drøfte hvordan vi kan styrke synligheten vår på digitale plattformer, og videreutvikle 

kommunikasjonsarbeidet. I prosessen som ligger foran oss er det ønskelig å trekke inn eksterne 

ressurser med frivillige, som har spesifikk fagkompetanse.  

 
I 2024 skal vi ikke primært vektlegge nye aktiviteter, snarere ha fokus på å bygge narrativet om 

Lillestrøm kirke, det som allerede skjer – og som mange i Lillestrøm ikke vet om. Vi må utvikle vår 

evne til historiefortelling i ulike format og på ulike plattformer. Til dette trenger vi hjelp. 

Fredsmarsj for ukrainske 

flyktninger i mars 2023 –i 

Storgata på vei til 

Lillestrøm kirke. 
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Figur 1 Oversikt over faste aktiviteter i Lillestrøm menighet.  
 
UTFORDRING:  
Hvordan få kommunisert ut dette tilbudet til ulike målgrupper? 
 
Man kl 11-13 BABYSANG i Lillestrøm kirke/M-salen. Sangstund og lunsj. 

Ansvarlig: Menighetspedagog Rakel Kvaal. 
 
Tirs kl 14-17  LEKSEHJELP & HENGESTED for 5. – 7. klasse i M-salen. 

Tilbudet inkluderer varm middag og morsomme aktiviteter. Alt gratis. 
Ansvarlig: Menighetspedagog Elin Vattøy. 

 
Ons kl 11  MØTEPLASSEN i M-salen. Lunsjtreff for hjemmeværende i alle 

aldere. KL 1215 Lystenningsstund/formiddagsbønn. 
 
Ons kl 1530-1645 TONEKLANG. Barnekor fra 4. klasse og oppover. Øver i Lillestrøm 

M-salen. Ansvarlig: Kantor Børre Velsrud. 
 
Ons kl 1515-17 UNGDOMSKOR (fra 8. klasse og eldre). Øver i Lillestrøm kirke. 

Ansvarlig: Dirigent Renate Ørnes Eide 
 
Torsdag rundt lunsj TORSDAGSTIMEN. Lunsjtilbud for elever på VGS. Gratis. M-salen. 

Ansvarlig: Bydiakon Vera Wollbakk 
 
Tors kl 15-16 LILLESTRØM KIRKES BARNEKOR (1.-3. klasse). Barna hentes 

på skolene i SFO-tiden. Øver i M-salen. Ansvar: Kantor Børre Velsrud. 
 
Tors kl 17-18  KNØTTESANG/SUPERKLUBBEN (for barn fra 1-4 år) annenhver 

onsdag i M-salen. Vi spiser pølser fra kl 17. Sang, spill og lek. Ansvarlig: 
Menighetspedagog Rakel Kvaal. 

 
Fre kl 1830-21 TACOFREDAG (annenhver uke). Et åpent værsted for ungdom som 

går på ungdomsskolen. Sted: Skedsmogata 16 (KFUK/M-huset), nabo 
til Lillestrøm kirke. Ansvarlig: Menighetspedagog Rakel Kvaal. 

 
Søndag kl 11: Gudstjeneste KL 11 og kirkekaffe.  
 
Annehver søndag: Kveldsgudstjeneste kl 19 (PIZZA PRAISE PARTY og STILLENATT) 
 

 

 

Økumenikk og dialogarbeid 

Den lokale økumenikken har fått en revitalisering i 2023. Vi har arrangert to åpne fagsamlinger i 

samarbeid med Lillestrøm kirkelige råd. Vårsamlingen hadde fokus på diakonale utfordringer i 

Lillestrøm by, og vi fikk besøk av NAV Lillestrøm. Høstsamlingen hadde fokus på hvordan det er å 

være ung i Lillestøm, og vi hadde besøk av leder for Oppsøkende ungdomsteam i kommunen (OUT) 

og fagrepresentant fra MF.  
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I tillegg arrangerte vi den første økumeniske byfest-gudstjenesten noensinne. OKS Romerikskirken, 

Frelsesarmeen og Metodistkirken la gudstjenesten sin til Lillestrøm kirke, og vi hadde byens lengste 

langbord med gratis kirkebrunch til over 200 personer. Næringslivet i byen var med å sponse maten. 

Vi ønsker å videreutvikle denne typen samhandling med ulike aktører i byen. 

 

Noen avsluttende tanker om strategi 

Lillestrøm er by og regionsenter i Norges niende største kommune. Lillestrøm var i 2023 den 

kommunen i landet som vokste mest, og Lillestrøm kirke er plassert midt i byen. Kirkebygget ligger 

like ved to store videregående skoler, Lillestrøm torv, NITJA senter for samtidskunst, Rådhuset, 

Lillestrøm bibliotek og Kultursenteret. Det er 7 min gange til togstasjonen. OSLOMET skal bygge ny 

campus i gangavstand fra Lillestrøm stasjon, og flytte minst 20 prosent av virksomheten sin til byen 

(dette tilsvarer et sted mellom 4-5000 studenter og ansatte). Kriminalomsorgen holder allerede til i 

Lillestrøm, SIO har flere studentbolig-prosjekt på gang. Nye boligprosjekt vokser fram. 

 

Det er på bakgrunn av denne veksten grunn til å hevde at Lillestrøm menighet bør få styrket sine 

ressurser i årene som kommer. Byprest-stillingen bør komme tilbake. Kirkemusiker-ressursen bør 

utvides. Ledelse- og informasjonsarbeidet bør styrkes. Jeg vil argumentere for at det er strategiske 

grunner for at Lillestrøm kirke bør blir en knutepunkt-satsning i Borg bispedømme og Lillestrøm 

kirkelige fellesråd.  

 

Det er videre interessant å se at samarbeidet på tvers av menigheter i Lillestrøm kirkelige fellesråd har 

skutt fart. Lillestrøm menighet spiller en sentral rolle i denne organisasjonsutviklingen. Følgende 

fellestiltak har vært gjennomført i 2023:  

- TWEENs-festival 

- GOOD FRIDAY – konfirmantsamarbeid 

- Pizza-Praise-Party – ungdoms-/lovsangsgudstjeneste 1 gang i måneden 

- Ledertrening på tvers i Lillestrøm kirkelige fellesråd 

- Sommeraktiviteter for barn og unge i uke – ungdomsdiakoni 

- Orgelsommerskole (med studietur til Nidarosdomen) 

- Kirkemusikkfestival i Lillestrøm kirkelige fellesråd uke 42 

- Revitalisering av skole-kirke-samarbeidet (planarbeid) 

 

I årene framover blir det avgjørende å finne en god balanse mellom bærekraftig drift og innovasjon. 

Kirken må romme både bredde og dybde. Jeg vil henlede oppmerksomheten til vedlegget 

«Prosjektportefølje for Lillestrøm menighet 2024». Dette er et dokument som er utarbeidet i fellesskap 

av menighetsråd og stab.  

 

«Sammen får vi til mer», sier vi gjerne i Lillestrøm menighet. Selv synes jeg det er svært givende, 

spennende og utfordrende å få være sokneprest og teamleder i nettopp denne konteksten – på åttende 

året. Jeg hilser med et par vers fra Filipper-brevet: «Til slutt, søsken: Alt som er sant og edelt, rett og rent, alt 

som er verdt å elske og akte, det som er god livsførsel og som fortjener ros, legg vinn på det!  (Fil 4,8-9). Jeg tror det 

er mye spennende som ligger foran oss. Inkludert nye frivillige medarbeidere, som venter på å bli 

utfordret og gitt rom -. 

 

Lillestrøm 5. april 

Hallvard Olavson Mosdøl, sokneprest og teamleder 
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Figur 2 

 

OPPSUMMERING 

LILLESTRØM SOKN: Noen nøkkeltall over tid 

 

 2010 2015 2016 2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

Reg. dåp i soknet 73 63 54 41 47 49 29 31 49 39 

Kirkelige vigsler 10 2 5 7 7 5 4 4 8 5 

Gravferder  102 116 113 100 127 124 114 124 109 111 

Konfirmerte  74 68 51 61 66 70 60 64 72 53 

Antall gudstjenester, søn- 

og helligdager  

 

60 

 

57 

 

62 

 

62 

 

62 

 

63 

 

43 

 

64 

 

82 

 

75 

Deltakere, gudstjenester, 

søn- og helligdager 

 

7 438 

 

4 318 

 

7 021 

 

7330 

 

7514 

 

7042 

 

3166 

 

2739 

 

6866 

 

6324 

Antall gudstj andre dager 49 54 71 69 70 74 50 33 62 72 

Deltakere, gudstjenester, 

andre dager 

 

2 597 

 

4 032 

 

2 797 

 

2722 

 

2612 

 

3096 

 

838 

 

975 

 

3554 

 

4196 

Totalt antall 

gudstjenestebesøk 

 

10035 

 

8350 

 

9818 

 

10052 

 

10126 

 

10138 

 

4004 

 

3166 

 

10420 

 

10520 

Gudstjenester med 

nattverd  

 

82 

 

63 

 

54 

 

60 

 

66 

 

68 

 

35 

 

35 

 

71 

 

82 

Nattverdsdeltakere, 

gudstjenester /nattverd 

 

2 585 

 

3 040 

 

2 610 

 

2642 

 

2685 

 

2904 

 

1117 

 

1034 

 

2854 

3596 

Deltakere konsert – og 

kulturarrangement 

 

4766 

 

7855 

 

8987 

 

8541 

 

9953 

 

10654 

 

973 

 

3061 

 

7972 

 

12533 

Kirkeofringer 

(offer/kollekt i kirken) 

totalt  

183273 201468 188696 282456 

 

200281 

 

196517 

 

84822 

 

86948 

 

225192 

 

291739 

Frivillige   60 165 150 169 214 100 93 171 180 
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2024 utkast - behandles i MR 10. april 2024 
Prosjektportefølje med ansvarsfordeling  
Prosjektporteføljen skal bidra til at det daglige arbeidet i Lillestrøm menighet er forankret i 

menighetsrådets strategiske føringer, at stab og MR arbeider systematisk med bærekraftig drift 

kombinert med kultur for nyskaping, at drift og nyskaping avstemmes ut fra tilgjengelige ressurser, og at 

stab og MR i fellesskap setter mål for menighetens satsninger, som årlig evalueres og drøftes 

 

Oppsettet til prosjektporteføljen er strukturert ut fra Lillestrøm menighetsråds fem styringsmål (se 

under). Prosessen har resultert i et forslag på 5 x 10 handlingsmål. De ulike styringsmål er utarbeidet av stab 

og MR i fellesskap; se de grønne boksene. Oppsettet dokumentere også hvordan det har vært jobbet 

innenfor det aktuelle styringsmålet i perioden 2023/2022/2021.  

 

5 x 10 mål 
 

1 Systematikk og kvalitet i det daglige arbeidet» 

 

Mål for 2024 

 

1 Utvikle ny kommunikasjonsplan  

– ansvar: teamleder, økonomi- og kommunikasjonsutvalget + eksterne ressurspersoner 

2 Bedre budsjettstyring 

– ansvar; alle med budsjettansvar  

3 Nye rutiner for saksforberedelse/utsending av MR-papir  

– ansvar: Arbeidsutvalget (=MR-leder, nestleder, sokneprest og sekretær) 

4 Menighetens utvalg arbeider for å styrke frivilligheten  

– ansvar: MR sammen med stabsrepresentantene (disse fungerer som sekretær)  

5 Etablere rutiner for gjennomføring av Pizza Praise Party og ledertrening  

– ansvar: avdelingsleder kirkefag, ungdomsarbeider og menighetspedagog 

6 Etablere rutiner for gjennomføring av STILLENATT  

– ansvar: kapellan i samarbeid med prost/avdelingsleder kirkefag 

7 Etablere rutiner for gjennomføring av LILLESTRØM SYNGER  

– ansvar: sokneprest etablerer team av frivillige og freelancere i samarbeid med av delingsleder kirkefag 

8 Etablere rutiner for oppfølging av nye ansatte, også i deltidsstillinger  

– ansvar: teamleder i samarbeid med avdelingsleder kirkefag 

9 Bruke Kirka vår i aktuelle sammenhenger 

– ansvar: sokneprest 

10 Lage nytt dåpshefte/fadderbrosjyre  

– ansvar: sokneprest 
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Gjennomført i 2021  
- Fått nytt teknisk utstyr og videreutvikla kompetanse rundt strømmetjenester fra Lillestrøm 

kirke (merknad: ble ikke videreført etter pandemien ut fra ressurshensyn) 

- Ny frivillighetsstruktur for gudstjenesteliv ble innført 

- Ferdigstilt kommunikasjonsplan for Lillestrøm menighet (gjennomtenkning av kirkens nærvær 

på ulike plattformer – inkl. ansvarsfordeling), samt årshjul for staben/sikre langtidsplanlegging 

- Revidert trosopplæringsplan  

- Startet prosess med å revidere plan for diakoni (med særlig sikte på å integrere FNs 

bærekraftsmål)  

  

Gjennomført i 2022 

- Kommunikasjonsplan tatt i bruk 

- Årshjul/planverktøy tatt i bruk 

- Opprettet digitalt redaksjonsråd (diakon/byprest/sokneprest), møtes annenhver onsdag, 

ansvar for hjemmeside/FB/instagram + E-Gazetta (månedlig) 

- To nummer av Lillestrøm Gazetta (opplag 10.500 eks) – begge med bilag om givertjeneste 

(temanummer V22 om «Havebyen Lillestrøm», og H22 «Jul – sårbarhet og glede») 

- Tilbud om dåp de fleste søndager/samt drop-in-dåp ifm Byfest 

- Arbeidet med ministranttjeneste og kirkekaffeordning kvalitetssikret 

- Ledelse av stabsmøtene går nå på omgang etter innspill fra teamleder, kultur møtene følger 

felles struktur inkludert rutiner for referat/oppfølging 

- Videreutvikla gudstjenestelista med Samenes dag (begynnelsen av februar), økumenisk 

gudstjeneste (forsommer), Verdensdagen for psykisk helse (høst), Lucia-gudstjeneste med 

Knøttesang og Lillestrøm Damekor (desember) 

- Invitert til halvårlig inspirasjonssamling for de frivillige (dette lot seg ikke gjennomføre i januar 

pga covid, men i august) 

 

Gjennomført i 2023 

- Stabsfokus på selvledelse/langtidsplanlegging – gjennomført 

- Testing av ulike ledermodeller for stabsmøtene – gjennomført  

- Teamleder-samtaler med alle fagansatte i løpet av semesteret (relatert til arbeidsoppgaver, den 

enkeltes prioriteringer etc) – gjennomført 

- Produsere/distribuere/finansiere dobbeltnummer av Lillestrøm Gazetta (et valgnummer og et 

ordinært nummer). Opplag 25.000 eks. – gjennomført 

- Produsere E-gazetta jevnlig – delvis gjennomført 

- Datasamling. Det har vært et ønske om å etablere rutiner for å generere nye e-poster til E-

gazetta – delvis gjennomført 

- Lage faste plakater til kirkes arrangement – gjennomført 

- Kvalitetssikre kommunikasjon overfor ministranter/foreldre – gjennomført 

- Kirkevalg 2023 – gjennomført 

- Ferdigstille plan for kirkemusikk – gjennomført  

- Gjennomføre strategiseminar ifm overgangen gammelt/nytt MR i løpet av høst 2023 – 

gjennomført 

- Begynne å bruke Kirka vår (nytt elektronisk verktøy fra Kirkerådet) som ressurs, bidra til at 

verktøyet brukes aktivt – slik at alle faste aktiviteter legges inn, og styringsdokument er samlet 

på ett sted. Delvis gjennomført 
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- Frivillighetsfest/inspirasjonssamling – gjennomført  

- Dåps- og faddermateriell: Utvikle lokal dåps- og faddermateriell med utgangspunkt i bildene til 

Ronny Østnes – delvis gjennomført 

 
 

 
2 Oppgradering og bedre utnyttelse av kirkens areal  

 

Mål for 2024 

 

1 Få ferdig ungdomskjeller (inkludert fast innredning og løst inventar)  

– ansvar: bydiakon og avdelingsleder kirkebygg 

2 Ferdigstille toalett ved M-sal 

– ansvar: avdelingsleder kirkebygg 

3 Få på plass nytt kororgel i Lillestrøm kirke 

– ansvar: kantor 

4 Få på plass nytt bandutstyr – med gode rutiner for hvor utstyret skal bo  

– ansvar: ungdomsarbeider, kapellan og kirketjener 

5 Ferdigstille utebelysning av Lillestrøm kirke  

– ansvar: avdelingsleder kirkebygg 

6 Planlegge indre rehabilitering av Lillestrøm kirke/få det inn på LKFs budsjett for 2025  

– ansvar: avdelingsleder kirkebygg, egen byggekomitè, MR og fellesrådsrepresentant 

7 Gjøre tårnfoten hyggelig (skal ikke være roterom) 

 – ansvar; alle i staben 

8 Legge til rette for drop-in-bryllup 

– ansvar: prestene 

9 Få ny lysglobe på plass i M-salen 

– ansvar: ledergruppa på Møteplassen 

10 Drøfte bruk av Solplassen  

– MR i samarbeid med teamleder og avdelingsleder kirkefag 
 

 

 

  

Gjennomført i 2021  

- Arbeidet med ny kjellernedgang fra Storgata ble iverksatt  

- MRs vedtak om å fjerne benker i kirkerommet ble gjennomført  

- Starta prosessen med å velge nye stoler til kirkerommet (for å erstatte de fremre benkene, mål: 

kunne skape `rom i rommet)   

- Gjennomført kartleggingsundersøkelse vedr. bruk av kirkekjeller («Ung virkelighet i 

Lillestrøm»)  

- Ryddedugnad i kjeller og tårnrom  

  

Gjennomført i 2022 

- Ferdigstilt ytre arbeid med nedgang til kirkekjeller fra Storgata  

- Ferdigstilt stolprosjekt + innkjøp av stoler (erstatning for kirkebenker) 
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- Fått satt inn kjellerdør i våpenhuset (inn til krypkjeller under kirkerommet) 

- Oppgradert barnekrok bak i kirka 

- Gjennomført bred medvirkningsprosess knyttet til tanker om drift/aktivitetstilbud i 

kirkekjeller/jobba med programprofil  

- Fått konservert, arkivert og sikra trygg lagerplass for Kyllingstad-relieffene i kirketårnet. 

- Fått plan for utebelysning av Lillestrøm kirke 

 

 Gjennomført 2023 

- Indre arbeid med kirkekjeller under M-sal påbegynt, gjennomslag 

- Få på plass toalett utenfor M-sal påbegynt 

- Bestilt nytt kororgel  

- Bandutstyr. Kjøpt nytt musikkutstyr til Pizza Praise Party 

- Fått flere kontorplasser (utvidet bruk av felleskontor) 

 

  
3 Styrking av menighetens barne- og ungdomsarbeid  

 
Mål for 2024 

 

1 Lage utviklingsplan for Lillestrøm menighets barne- og ungdomskorarbeid 

– ansvar: organist i 30 % i samarbeid med prosjektgruppe (se mandat for tydeliggjøring av leveranse), deadline: St 

Hans 2024 

2 Utvikle programplan for kirkekjelleren  

– ansvar: bydiakon i samarbeid med avdelingsleder kirkefag og prosjektgruppe ((se mandat for tydeliggjøring av 

leveranse), deadline: St Hans 2024 

3 Sammen ung - samarbeid med SOS Barnebyer (rettet mot ukrainske flyktninger)  

– ansvar: egen prosjektleder i samarbeid med teamleder, gjennomføres V24 

4 Fornye menighetens søndagsskolearbeid 

– ansvar: MR i samarbeid med stab 

5 Sommeruker/ungdomsdiakonale tiltak  

– ansvar: teamleder lobber inn mot avdelingsleder kirkefag, tilbud må avstemmes med ressurser 

6 Gjennomføre ledertreningstur til London  

– ansvar: prosjektleder 

7 Ansette ny bydiakon med oppstart H24  

– ansvar: avdelingsleder kirkefag i samarbeid med teamleder 

8 Ansette ny ungdomsarbeider/lærling med oppstart H24  

– ansvar: avdelingsleder kirkefag i samarbeid med teamleder 

9 Opprettholde trøkket for å få ansatt ny byprest i 2025  

– ansvar: teamleder (lobbe opp mot BDR) 

10 Det arbeides med å opprette bibelgruppe/ Alfa-kurs 

– ansvar: kapellan 
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Gjennomført i 2021  

- Starta ny korgruppe (ungdomsskolealder) + rekruttert ny korleder  

- Starta ny ungdomsklubb («Fredags-taco»)  

- Fått «lekebåt» i barnekroken (kan brukes til drama ifm familiegudstjenester)  

- Gjennomført orgelsommerskole for barn (samarbeid med Skedsmo menighet og Fet 

menighet), 10 elever – studietur til Nidarosdomen  

- Gjennomført Sommeruka 2021 (samarbeid med Fet IL, kommune), skapt sommerjobber til ca 

45 tenåringer og gratis aktivitetstilbud til ca 200  

- Sokneprest har vært med å utgi Forkynnelse for barn og voksne. En studie av sju gudstjenester 

i trosopplæringen (Prismet bok 2021)  

- To kveldsgudstjenester for 18-30 målgruppe  

  

Gjennomført i 2022 

- Etablere supplerende gudstjenestetilbud annenhver søndag kveld for 18-30; STILLENATT og 

BØNNESUPPE + sikra finansiering til organist 

- Etablert – og lagt ned, Uten filter, talkshow i M-sal (holdt det gående gjennom V22, men 

krevende å få folk til å komme) 

- Økt satsning på Åpen kirke/Prest i parken  

- Økt satsning på kirkelig nærvær på tik-tok og instagram  

- Videreført arbeid med Ungdomskor 

- Videreført arbeid med barnekor  

- Videreført arbeid med Fredagstaco 

- Videreutvikla Good-Friday-konsept (samarbeid på tvers i LKF) 

- Gjennomført Sommeruka 2022 (målgruppe: ungdomsskole), samarbeid med Fet IL mfl. + 

skapt sommerjobber 

- Gjennomføre Gratisuka 2022 (målgruppe: videregående), samarbeid med Villa Cara mfl. + 

skapt sommerjobber 

- Gjennomføre Liten & stor-middager H22 (2 stk) 

- Etablert Midttimen/Torsdagstimen – lunsjtilbud for elever ved Lillestrøm videregående (starta 

under streiken, staben klarte å videreføre gjennom høsten 

- Tekstleserkurs for klokkere/frivillige 

- Ennegramkurs – åpent for alle  

- Boklansering Oslo – åpent for klokkere/frivillige 

- Inspirasjonssamling – åpent for alle 

- Starta prosess for å øke ansatte-ressurser inn mot `ungdomsløftet` 
 

Gjennomført 2023 

- Ansatt lærling i barne- og ungdomsfaget i 100 %  

- Ansatt ny kantor i 30 % i Lillestrøm-staben  

- Ansatt ny bydiakon i 100 %  

- Ansatt personale til å drive leksehjelp (20 % + 2p %) 

- Gjennomført lan-party V23  

- Gjennomført ledertreningskurs 

- Videreutvikla `Bønnesuppe` til Pizza Praise Party (PPP) 

- Orgelsommerskole med studietur til Nidarosdomen 

- Videreført Torsdagstime (gratis lunsj for VGS-elever) og Fredagstaco (ungdomsklubb) 
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- Organisere tre sommeruketilbud i løpet av sommeren 2023 (Uke 26 Etter-konfirmantleir-uke/ 

Sommeruka – En Fet uke og Gratisuka) 

- Starta leksehjelp for 5. – 7. klasse hver tirsdag (inkludert matservering) 

 
 

 

4 Økt samhandling med frivillige, lokale org., næringsliv, kommune og byens innbyggere  

 
Mål for 2024 

 

1 Sende ut 10 E-Gazetta i året  

– ansvar: sokneprest og økonomi- og kommunikasjonsutvalget 

2 Gjennomføres 2 lokale dialog-/fagdager i samarbeid mellom skole, kirke og moske 

– ansvar: sokneprest i samarbeid med Nedre Romerike dialogforum 

3 Videreutvikle besøkstjenesten i Lillestrøm menighet 

– ansvar: Diakoniutvalget i samarbeid med prestene og bydiakon 

4 «Lillestrøm synger», 5 allsang-kvelder 

– ansvar: organist i samarbeid med egen gruppe 

5 Styrke samarbeidet med korene som øver fast i Lillestrøm kirke   

– ansvar: kantor (slik at de normalt synger på to gudstjenester per år) 

6 Lillestrøm menighet blir medlem av Lillestrøm næringsråd – deltar på møter/konf. 

– ansvar: teamleder 

7 Byfest-samarbeidet videreutvikles 

– ansvar: sokneprest, kantor og organist 

8 Samarbeid med Stillverksveien ressurssenter 

– ansvar: sokneprest  

9 Samarbeid med Sørum fritidsgård/Skaperverkets dag  

– ansvar: menighetspedagog og kapellan 

10 Bruke bispevisitasen i uke 47 strategisk  

– ansvar: MR og stab 

 

  

Gjennomført i 2021  

- Kunstprosjekt på NITJA «Rommet av rommet» – tverrfaglig prosjekt (samarbeid med 

Strømmen menighet, fotograf Ronny Østnes og Nitja) – underprosjekt #minkirke 

(fotokonkurranse)  

- Gjennomført to dialogmøter med Pakistansk kulturforening og moskeene i Lillestrøm og 

Lørenskog  

- Kyllingstad-prosjekt – rensing og registrering av relieffene (i samarbeid med Universitetet i 

Oslo), relieffene skal nå lagres forsvarlig i tårnrommet inntil videre planer iverksettes  

- Årets fastetid: 40 håpsdikt i coronatid (Facebook-satsning)  

- Dåpsprosjekt: «Fadderrollen – en livslang relasjon» (i samarbeid med Kirkerådet og Strømmen 

menighet, nasjonal fagkonferanse   

- Også i Pandemiåret 2021 var det et godt samarbeid med, frivillig musikkliv og musikklinja ved 

Lillestrøm videregående. Blant annet Allehelgenskonsert i samarbeid med Neon Vokal  (+ Iver 
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Kleive og Frøydis Grorud), LillCAnto på Allehelgensgudstjeneste, elever fra videregående på 

både digitale og fysiske gudstjenester m.m  

  

Gjennomført i 2022  

- Tekstleserkurs med Andrea Bræin Hovig (12. januar) 

- Samefolkets dag (6. februar) – besøk av Ingebjørg Swart 

- Boklansering «Forkynnelse for barn og voksne» (15.2) – Hallvard Olavson Mosdøl 

- Økumenisk gudstjeneste på Kjeller/OKS Romerikskirken (17. februar) 

- Åpen kirke ifm Ukraina-krig (februar/mars) 

- Ekskursjon til Forandringshuset i Drammen (4. mars) 

- Enneagram-kurs med Nina Sjøvoll (4.-5 mars) 

- Good Friday i Lillestrøm (1. april) 

- Samarbeid med Kanari-fansen på Martins og Åråsen (9. april) 

- Kirkens Nødhjelps fasteaksjon (april) 

- Strategiseminar MR og stab (23. april) 

- Samarbeid med NITJA: Solidaritet i vår tid; Simon Stranger, Kristina Quintano, Bente 

Skulstad, Steinar Sivertsen (29. april) 

- Salmegudstjeneste med Solveig Spilling og Ingrid Brække Melve (15. mai) 

- Friluftsgudstjeneste på Solplassen (17. mai) 

- Nasjonal Fadderkonferanse 27. mai, samarbeid med Nedre Romerike prosti og Kirkerådet (Pål 

Repstad, Morten Holmquist, Birgitte Lerheim, Ingrid Brække Melve mfl) 

- Økumenisk gudstjeneste i Sørum-parken med Metodistkirken (5. juni) 

- Deltagelse i Byfestgruppa/Lillestrøm kultursenter; alt barne- og familieprogram under 

Byfesten ble lagt til Solplassen/Kirkeparken 

- Tilbød speed-bryllup og drop in-dåp ifm Byfesten (2 bryllup og 1 dåp) 

- Samhandla om lokalt næringsliv om speed-bryllup-tilbud ifm Byfesten.  

- Org. frivillighet ifm matsalg/Åpent kirketårn/Åpen kirkekjeller 

- Byvandring i samarbeid med Lillestrøm historielag 

- Uke 32: Gjennomførte Gratisuka 2022 (aktivitetstilbud for videregående elever i samarbeid 

med Fet IL, kommunen og Villa Cara) 

- Uke 32: Gjennomførte Sommeruka 2022 (aktivitetstilbud for ungdomsskolelever – i samarbeid 

med Fet IL, kommunen og en rekke lokale organisasjoner) 

- Tur med Møteplassen til Fetsund (31. august) 

- Bokslipp i Oslo/Åste Dokka – tur for klokkerne (8.9) 

- Møteplassen/menighetstur til Roseslottet (21.9) 

- Inspirasjonssamling frivillige, Silje Kivle Andreassen, 23.9 

- 16 egne konserter + 21 øvrige konserter 

 

Gjennomført 2023 

- Lillestrøm kirkemusikkfestival – felles satsning i fellesrådet 

- 31 egne konserter (3294 besøkende) 

- 21 eksterne konserter (5909 besøkende) 

- 18 kulturarrangement i regi av egen menighet (3260 besøkende) 

- Allsangkveld med gjest (Lillestrøm synger – allsangkonsept introdusert) 

- Økumenisk gudstjeneste søndag 18. juni – (Frelsesarmeen, OKS Romerikskirken, 

Metodistkirken og Lillestrøm menighet). Byfestbrunch med byens lengste langbord 
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- Diakonsamling: Gjennomført fagsamling mellom ulike kirkelige aktører og kommune 

- Ungdomssamling: Gjennomført fagsamling mellom ulike kirkelige aktører og 

kommune/Oppsøkende ungdomsteam 

- Bidratt til å sjøsette forløperen til Dialogforum Nedre Romerike  

- Allehelgenkampanje med utdeling av lys 

 

 

5 Styrking av menighetens økonomi 

 

Mål for 2024 

 

1 Øke faste gaver gjennom Solidus/digital givertjeneste  

– ansvar: Økonomi- og kommunikasjonsutvalget 

2 Søke Romeriksbanken om midler til kirkekjeller og kirkeuret  

– ansvar: Økonomi- og kommunikasjonsutvalget  

3 Søke kommunen om midler til kirkeuret 

– ansvar: Økonomi- og kommunikasjonsutvalget  

4 Søke Sparebankstiftelsen om midler til kirkekjeller  

– ansvar: bydiakon i samarbeid med teamleder 

5 Ha fokus på `kollekttalen` ifm offer i Lillestrøm kirke  

– menighetens prester i samarbeid med klokkerne 

6 Melde konfirmantarbeidet inn i HEKTA  

– ansvar kapellan (gir mulighet for tilskudd) 

7 Begynne å sende ut analoge giverbrev i posten igjen (2x i året, sommeraksjon og juleaksjon)  

– ansvar: MR + sokneprest 

8 Søke kommunen om midler til drift av Sommeruke-aktiviteter 

– ansvar: avdelingsleder kirkefag  

9 Søke Gjensidigestiftelsen om midler til drift av Sommerukeaktiviteter 

– ansvar: sokneprest holder kontakt md Fet IL  

10 Søke relevante aktører om midler til konserter og kulturarr. 

– ansvar: organist og kantor 

 

 
 

  

 Gjennomført i 2021  

- I samarbeid med Lillestrøm KFUK/M har menigheten fått støtte på 800.000 til oppgradering 

av kirkekjelleren (fra Gjensidigestiftelsen)  

- Lillestrøm menighet har mottatt en arv på over en million kroner, som skal gå til barne- og 

ungdomsarbeid   

- Økonomiutvalget har lagt en plan for fundraising/fornyelse av fast givertjeneste, og fått 

250.000 i utviklingsstøtte fra Lillestrøm kirkelig Fellesråd  

- Lillestrøm menighet har fått 70.000 fra Borg bispedømme til kurs/kulturelle satsninger i 2022   

- Lillestrøm menighet har fått 200.000 fra Lillestrøm kirkelige fellesråd til innkjøp av stoler til 

kirkerommet  
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- Lillestrøm menighet har knyttet til seg frivillige personer med søkerkompetanse relatert til 

prosjektsatsning (i 2022 skal det søkes om ytterligere midler til kirkekjeller-prosjektet)  

 

Gjennomført i 2022 

- Få tilsagn på flere søknader, som bidrar til å styrke kjellerprosjekt og ungdomssatsning (bla fra 

Rotary 100.000, Frimurerlosjen 40.000 og Lillestrøm kommune 25.000) 

- Arbeide for å styrke fast givertjeneste – gjennom Solidus (det tekniske er på plass, men antallet 

givere er sterkt begrensa) 

- Har fått tilsagn på at det skal komme økte kirkemusikkressurser til Lillestrøm-staben 

- Bevisst arbeid med å styrke Lillestrøm kirke som regionkirke (bla knytta til stiftsdager, 

fagsamlinger, konferanse etc) knyttet til arrangement og ulike typer samlinger  

 

Gjennomført i 2023 

- Fått midler fra LKF til 20 % ungdomsarbeider (til Torsdagstimen og PPP) 

- Fått midler til lærling i 100 % (midler fra Kirkerådet og LKF) 

- Fått midler til utvidet kantorressurs: 30 %  

- MR ha stilt 550.000 av egne midler til ferdigstilling av kjeller   

- Menigheten har fått midler til kororgel fra Sparebankstiftelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



side 26 
 

Årsrapport for Lillestrøm kirkes  
diakonale arbeid i 2023 

 
I 2023 har det diakonale arbeidet i Lillestrøm vært variert, spennende og preget av mange fine 
nye og gamle kontakter mellom mennesker her i byen vår. Vi driver diakonalt arbeid nettopp 
for mennesker. For mere himmel på jord, og for at vi alle skal kunne være en del av et 
fellesskap der vi kjenner varm inkludering og ivaretakelse.  
 
For å få til mange slike aktiviteter er vi avhengige av villige hender og varme hjerter. Det er 
frivilligheten som er navet i menighetens diakonale arbeid. Hver enkelt en av de frivillige er de vi 
mener når vi sier at vi ønsker mere himmel på jord. At mennesker hjelper mennesker slik at vi 
nettopp åpner rom for nestekjærlighet i praksis. Vi er opptatt av at dette arbeidet skal oppleves 
givende, overkommelig og forutsigbart og i 2023 har det til tider vært ekstra utfordrende!  
Da vi i høst startet opp byggearbeidene i kirkekjelleren måtte de frivillige oppleve både mangel 
på lokaliteter, vann og strøm i korte perioder. Med velvillighet og løsningsfokus har all planlagt 
aktivitet likevel gått som normalt og undertegnede takker alle for at vi løfter sammen i 
utfordrende tider.   
 

1. Samtale, sjelesorg, sorgstøtte og sosialt arbeid 

Mange har i 2023 tatt kontakt med behov for å ha noen å samtale med. I tillegg er det en del som 
har behov for hjelp til å orientere seg i det offentlige med til dels komplekse problemstillinger. 
Noen har behov for å snakke om tro og tvil og få forbønn. Andre behøver sorgstøtte. Uansett 
behov, er døren åpen hos diakoner og prester. I alt har vi til sammen hatt 223 samtaler utenom 
sørgesamtaler i 2023. Bydiakonen har fra ansettelse 01.09.2023 til des.2023 hatt 55 av disse 
samtalene.  
Besøkstjeneste er også en viktig del av det diakonale arbeidet. Både diakoner og prester er på 
hyppige hjemmebesøk (463 i 2023) og formidler også kontakt mellom mennesker som kan tenke 
seg å være besøksvenn og de som behøver besøk. Tiltakene er svært viktig for dem som av en 
eller annen grunn ikke kommer seg ut i sosiale fellesskap og skal nå forankres og jobbes videre 
med i diakoniutvalget slik at flere kan være der for flere i byen vår. 
Gjennom 2023 ble det jevnlig gjennomført sorggrupper for enker/enkemenn, for foreldre som 
har mistet barn, og for foreldre og enker/enkemenn som har mistet barn/ektefelle/samboer i 
selvmord (fysisk/digitalt). Gruppene har egne avtaler etter behov. Sorgstøttearbeidet er et 
samarbeid mellom menighetene i nedre Romerike prosti. 
I tillegg er menighetene medlem av Kirkens SOS, en stiftelse som tilbyr døgnåpen samtaletjeneste 
på telefon og internett. 
 

2. Ekstra bevilgninger over revidert statsbudsjett til barn, unge og deres familier   

I revidert statsbudsjett november 2023 ble trossamfunn og andre frivillige lag og organisasjoner 
tildelt 21 millioner med formål barn og unge og deres familier som hadde det ekstra vanskelig 
grunnet økte kostnader til f.eks. strøm. Utdelingen av midlene skulle skje før jul, som en 
oppmuntring og støtte. Lillestrøm kirkelig fellesråd ble tildelt 156 000 kr. Midlene ble stort sett 
delt ut som gavekort der diakonene samarbeidet med Frivilligsentraler, Frelsesarmeen og andre 
lag og organisasjoner med god kjennskap til hvem som kunne trenge støtten mest. I tillegg ble 
det promotert på Facebook slik at vi kunne nå de barnefamiliene i Lillestrøm med økonomiske 
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utfordringer i dyrtiden. Modellen for utdeling ble valgt på bakgrunn av kort frist fra vedtak til at 
midlene skulle være delt ut (3 uker). I Lillestrøm ble det delt ut 45 gavekort til en verdi av til 
sammen 46.700 kr,- som bidro til at vi nådde i alt 65 barn i Lillestrøm gjennom satsningen.   
 

3. Diakoniutvalg 

Diakoniutvalgene har som mandat å fremme kirkens omsorgsarbeid. Vi ser at det er vanskelig å 
ha operative diakoniutvalg uten en diakon på plass. Diakoniutvalget er en viktig strategisk arena 
for å fremme kirkens omsorgsarbeid i praksis. Etter lang tid uten et operativt utvalg ble det i 
forbindelse med nytt menighetsråd høsten 2023 besluttet å på ny forsøke å sette sammen og 
konstituere et utvalg. Flere meldte seg som interessenter, slik at utvalget kunne konstituere seg i 
det nye året.  
Utvalget består av: Kjersti Borud (leder), Ellen Hasle Sørensen (nestleder). Faste medlemer: Knut 
Øiestad, Vigdis Stenbakken Elachiheb, Bente Skulstad og bydiakon Vera Wollbakk.  
Utvalget ønsker særlig å jobbe ifht frivilligheten, besøkstjeneste og utarbeidelse av retningslinjer 
ifm dette, utarbeide ny lokal diakoniplan for Lillestrøm menighet og oppstart av et 
aktivitetstilbud for voksne.  
 

4. Kirkekjelleren i Lillestrøm som del av ungdomsdiakonisatsing 

Det har i 2023 vært iherdig jobbet med å få satt i gang arbeidet med å omgjøre råkjelleren under 
Lillestrøm kirke til et operativt lokale. Bydiakonen hadde som oppgave ved tiltredelse å være 
prosjektleder fra menighetens side. I samarbeid med leder for bygg og anlegg har nye tegninger, 
romskjema og det faktiske arbeidet begynt. De to delene av kjelleren har blitt til ett stort lokale 
som skal inneholde kjøkken, værested, to toaletter (ett HC-WC med dusj) og vaskerom. Lokalene 
og inngangen til kjelleren er universelt utformet. I tillegg blir det et nytt toalett ved siden av 
menighetssalen oppe. Arbeidet går etter planen og åpning er planlagt i slutten av august 2024.  
 

5. Allehelgen  

Dnk har de senere år økt sitt nærvær og synlighet i tiden rundt Allehelgen. I 2023 valgte man 
blant annet å markere oktober som en måned med økt fokus på sorg og savn. I LKF var det for 
eksempel åpne kirker mange steder, økt tilstedeværelse med enkel bevertning på noen 
kirkegårder, konserter, minnegudstjenester og lysutdeling ved butikksenter og på Lillestrøm 
stasjon. Bydiakonen i Lillestrøm opplevde stor velvilje under aksjonen og fikk nådd mange 
mennesker med samtale og omsorg gjennom ifm utdelingen av 600 lys i byen. Frivillige i 
menighetenes diakoni- og omsorgsutvalg bidro i dette arbeidet, noe som opplevdes som 
meningsfullt. Kirkerådet og bispedømmet har også bidratt til økt medieomtale nasjonalt og lokalt.   
Bydiakonen deltar også liturgisk i andre temagudstjenester med fokus på miljø, international 
diakoni og/eller misjon.  
 

6. Møteplassen  

I Lillestrøm menighetssal møtes mennesker som er hjemme på dagtid til en enkel lunsj og 
hyggelig samvær hver onsdag formiddag gjennom hele året. Det er mellom 20-30 fremmøtte pr. 
gang. Det er frivillige som drifter dette tilbudet sammen med bydiakonen og sognepresten. 
Møteplassen er en sentral del av et sosialt fellesskap for mange og bidrar til mindre ensomhet og 
utenforskap. Samlingene har ofte en uformell del med f.eks sangstund, quiz e.l og en liturgisk del 
med andakt og lystenning (hverdagsgudstjeneste). 
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7. Tilbud om turer og andre diakonale enkelttiltak i 2023: 

I januar var det inspirasjonssamling for de frivillige i Lillestrøm menighet med foredrag og 
middag. Det kom 60 stk på denne samlingen.  
I mars ble det arrangert en fredsmars for Ukraina med påfølgende gudstjeneste og middag. Dette 
i samarbeid med Rælingen menighet. Det kom 100 stk på arrangementet.  
I løpet av sommeren 2023 ble det arrangert tre ulike sommeraktivitetsuker for barn og ungdom. 
Ukene ble finansiert og gjennomført i et samarbeid med FET idrettslag, Lillestrøm kommune og 
Villa Cara. Gratisuka for vgs-elever: 89 deltakere og her fikk også 6 ungdommer sommerjobb. De 
andre to sommerukene for ungdomsskoleelever genererte henholdsvis 255 og 45 deltakere og 
sommerjobber til 30+4 ungdommer.  
I juni dro menigheten på felles busstur til gudstjeneste i Uranienborg kirke med felles kirkekaffe. 
Lillestrøm kirkes barnekor sang. 
I juli var møteplassen på sommerutflukt til Fetsund. 
I oktober arrangerte vi en fagsamling i ungdomsdiakoni for de forskjellige menighetene i 
Lillestrøm der vi inviterte inn foredragsholder fra MF og fra OUT-teamet i Lillestrøm.  
 

8. Økt satsing på «Inkluderende kirke nedre Romerike prosti»   

Lillestrøm kirkelige fellesråd er en del i det viktige arbeidet for «Inkluderende kirke» i Nedre 
Romerike prosti. Møtested kirken er en gudstjeneste som blir gjennomført 5 ganger i året i 
henholdsvis Øvre Rælingen kirke, Rotnes kirke og Lillestrøm kirke. Medlemsmenighetene har på 
omgang ansvar for preken og kirkekaffe (100 - 150 personer). Syng med oss-koret har øvelser og 
arrangementer og i tillegg arrangeres lørdagskafe hver måned i Fjellhamar kirke. Bispedømmets 
inkluderingsprest har Lillestrøm kirkelige fellesråd som vertsfellesråd. 
I tillegg har alle menighetene tilrettelagt konfirmasjonsundervisning for ungdommer med ulike 
funksjonsnedsettelser.  
 

9. Frivillighet 

En stor del av det diakonale arbeidet er å sikre at vi har nok frivillige til å kunne gjennomføre et 
høyt antall arrangement i de forskjellige menighetene. Å gi frivillige muligheten til å gjøre en 
tjeneste for fellesskapet og lokalsamfunnet har en lang tradisjon i kirken. «Sammen får vi til mer» 
er en sannhet menigheten erfarer på daglig basis. Diakonien spiller en sentral rolle i å rekruttere 
og beholde de frivillige. Årlig arrangeres det en fest for de frivillige som gjør ulike innsatser i de 
forskjellige menighetene.  
Hjelpende hender er et slikt frivillig ledet diakonalt tiltak ledet av Ellen Bakke. De deler ut mat og 
klær hver fredag i menighetssalen til mennesker med forskjellige utfordringer. Menigheten 
støtter arbeidet og er takknemlig for jobben som legges ned for de menneskene i byen vår som 
behøver dette så sårt. Vi er glade for å stille menighetssalen vår til rådighet for dette arbeidet.  
 

10. Dialogdager og samarbeid på tvers av menigheter og sektorer 

Dette er et viktig diakonalt tiltak da vi ser at polarisering og manglende tillit er et økende 
samfunnsproblem. I Lillestrøm samarbeider DNK med de andre menighetene i byen bl.a ifm 
byfesten. Det arrangeres dialogtreff mellom DNK og moskeer med sikte på å opprette et 
dialogforum for Nedre Romerike. Soknepresten deltar i dette arbeidet fra menighetens side. DNK 
ønsker å bidra til inkluderende fellesskap gjennom dialog, kjennskap og vennskap. Ved hjelp av 
dialogarbeid mener vi at vi kan bidra til et åpnere samfunn og brobygging på tvers av 
kirkesamfunn. Bydiakonen har i denne perioden også vært med i Lillestrøm kristne råd. 
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Samarbeid med kommune og offentlig forvaltning gir oss mulighet til å søke ekstern finansiering 
til de tiltak som er livssynsåpne. Eksempel på dette er Torsdagstimen som er et tilbud til vgs-
elever om gratis lunch i midttimen på torsdager. Tilbudet har vært drevet av byprest og bydiakon 
sammen med frivillige og er svært populært. Det besøkes av mellom 100-200 unike personer pr. 
gang. I 2023 ble det servert 3249 porsjoner mat på Torsdagstimen! 
I tillegg kan vi drifte leksehjelp hver tirsdag på eksterne midler. Leksehjelp er et nytt tilbud høsten 
2023 for 5.-7.klasse. Tilbudet besøkes mellom 10-25 barn hver uke i menighetssalen. Tilbudet 
ledes av Elin Vattøy som er pedagogisk ansvarlig. I tillegg har vi to ansatte ressurser tilknyttet 
tilbudet, som lønnes på timebasis. To frivillige var også tilknyttet tilbudet i 2023. Barna får mat, 
leksehjelp og tilbud om aktiviteter. 
Samarbeid og dialog gir oss mulighet til å samskape til det beste for vår neste!  

11. Veien videre

Som kirke «midt i byen» har vi en unik mulighet til å være med å gjøre noe for fellesskapet i 
Lillestrøm by. Det er et formidabelt antall aktiviteter og konserter i Lillestrøm kirke gjennom året 
og vi møter utrolig mange mennesker. Men vi ønsker å nå enda flere med Jesu trygge mildhet og 
omsorg. Nå er det oppstart av ungdomsdiakonalt og livssynsåpent arbeid i kirkekjelleren, som er 
en av bydiakonens prioritet i første halvdel av 2024. Undertegnede skal gjøre sitt for at vi skal 
komme i mål med lokaler, og bidra til en gjennomførbar programportefølje. Min arvtager er 
heldig som får møte så mange fantastiske mennesker her i Lillestrøm. Folk med store hjerter som 
brenner for både barn, ungdom, voksne, eldre og selve byen! Jeg tror på at også DNK skal 
oppleve vekst i antall ungdom som søker seg til kirka fremover. Vi trenger trygge væresteder med 
fokus på bærekraftige verdier i de noe spente tider vi lever i. Og vi trenger alle generasjoner for å 
få til dette! 

Min siste arbeidsdag som bydiakon i Lillestrøm er 21.06.24. Jeg takker alle for en fantastisk tid 
her i Lillestrøm og ber om velsignelse over alt det videre arbeidet til menigheten. 

Lillestrøm 22.03.2024 
Vera Wollbakk 
Bydiakon  
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KIRKEMUSIKK I LILLESTRØM MENIGHET 

ÅRSMELDING 2023 
 

Lillestrøm kirke markerer seg fortsatt som en kulturkirke med et bredt tilbud med 
konserter, og konsertserie både våren og høsten 2023.  Vi fikk støtte fra Norsk kulturråd og 
Lillestrøm kommune til begge seriene, og også tilskudd fra koraktivitetsmidler til 1 konsert.   
 
Til sammen ble det et veldig bra kulturår i Lillestrøm kirke med enda flere konserter enn i 2022: 
hele 30 egne konserter (16 i 2022) og 21 utleiekonserter (det samme som i 2022). Og med et samlet 
publikumstall på 7972. Det betyr at Lillestrøm kirke fortsatt er en av kirkene i Borg bispedømme med flest 
konserter og høyest besøkstall! 
 
Det høye antallet egne konserter skyldes også at det i oktober 2023 (uke 42) for første gang ble arrangert en 
kirkemusikkfestival i Lillestrøm kirkelige fellesråd. En stor satsning som alle kantorene i kommunen 
samarbeidet om. Festivalen varte i hele 9 dager og med konserter i alle kirkene i Lillestrøm kommune. I 
tillegg var det også en konsert på kulturpuben i Lillestrøm og en på Lillestrøm kultursenter.  
Gjennom hele 23 forskjellige arrangement ble kirkemusikk i mange stilarter fremført i både konsertformat, 
som workshop og i liturgiske sammenhenger. I Lillestrøm kirke var det under festivalen hele 9 konserter og 1 
workshop, og samling med biskopen for alle kirkemusikerne i bispedømmet. Kirkemusikkfestivalen ble åpnet 
med fremføring av Mendelssohns store oratorium Elias med kor, stort orkester og 4 solister. 
 

   
Byfesten hadde også i 2023 mye program både i og utenfor kirken. Lørdag 18. juni «kokte» det av 
mennesker foran scenen på solplassen. På søndagen hadde vi en flott økumenisk gudstjeneste, og kantor 
fikk gleden av å planlegge musikalsk innhold sammen med representanter fra flere av de andre 
kirkesamfunnene i kommunen. En flott opplevelse som vi håper blir en fast del av byfesten ! 
 
I 2023 hadde vi en ny vellykket runde ”Den kulturelle skolesekken” som hvert år samler alle kommunens 3. 
klassinger til konsert, salmesang og møte med kirkemusikk før og i dag. Den ble gjennomført i 6 av 
fellesrådets kirker. 
 

1: Fra åpningskonserten under Lillestrøm kirkemusikkfestival 2023 
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Kantor er aktivt med i mange av trosopplæringstiltakene. Lillestrøm menighet ønsker at musikk skal være en 
viktig del av dette arbeidet. Kantor deltar også noe i konfirmantundervisningen.  

Gudstjenestearbeidet er et prioritert område, og det er stor bruk av 
musikk i gudstjenester. Ofte er det med solister eller kor, både amatører, 
elever og profesjonelle. Det er fortsatt Lillestrøm videregående om at 
elever ved musikklinja spiller på 2-4 gudstjenester i semesteret. 

I 2023 var det igjen orgelsommerskole med 7 deltakere i alderen 10-15 år 
de 3 første dagene i sommerferien, og med en fantastisk weekend og 
besøk i Nidarosdomen siste helg i august. 

Det er vanskelig å få tiden til å strekke til for kantor og det har lenge vært 
behov for økt stillingsressurs. Hvis Lillestrøm kirke fortsatt skal være en 
viktig og levende kulturkirke både for hele Lillestrøm kommune og 
regionen rundt, samtidig som det kirkemusikalske arbeidet med 
gudstjenester, barnekor og trosopplæring fortsatt skal prioriteres,  
trenger vi hvert fall 150 % stillingsressurs i Lillestrøm menighet.  

Fellesrådet fikk tildelt 50 % ekstra kantor/organist ressurs fra og med 1/1-
2022, og fra og med juni 2023 er 
Elisabeth Vatn ansatt. Stillingen er fordelt 

med ca 30 % i Lillestrøm og 20 % i Skedsmo menighet. Elisabeth er i full gang 
med å overta mye av jobben med konsertseriene i Lillestrøm, og har nå 
prosjektert og søkt om midler til konsertseriene både vår og høst 2024. Hun har 
også fått laget en flott konsertbrosjyre for våren 2024. Hun er også med i noe av 
barnekorarbeidet, og fast med på øvelsene i korgruppen for 1-3 klasse. Hjertelig 
velkommen til Elisabeth! 

Barnekoret har fortsatt mange medlemmer, og er en viktig del av det 
kirkemusikalske arbeidet i Lillestrøm menighet. Fra høsten 2021 er det startet opp egen ungdomskorgruppe 
(fra 8. klasse og eldre). Se egen årsmelding fra barnekoret. 

Våren 2023 fikk Fellesrådet etter initiativ fra kantor i Lillestrøm støtte fra Sparebankstiftelsen til innkjøp av 
Orgelkids – byggesett for orgel til med barn og ellers alle aldre. På et par timer kan en gruppe bygge et ekte 
lite pipeorgel som kan spille. Det ble første gang brukt på workshop i Lillestrøm kirke under 
kirkemusikkfestivalen med deltakende barn. 
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Høsten 2022 startet arbeidet i musikk- og kulturutvalget med å lage kirkemusikkplan for Lillestrøm menighet. 
De ble en fin plan som ble endelig vedtatt av menighetsrådet våren 2023 etter en veldig inspirerende og fin  
workshop med mange fine innspill.  Utvalget bestod av Steinar Sivertsen (leder og sekretær), Arild Stav, 
Renate Ørnes Eide, Ingrid Danbolt, Ingrid Hjerpseth, Ole Jacob Flæten, Jahn Aas og Børre Velsrud. 

Et direkte resultat av dette arbeidet er «Lillestrøm synger» som allerede er gjennomført 2 ganger høsten 
2023, og som fortsetter i 2024. Initiativtaker er Ingrid Danbolt. 

I juni 2023 ble det endelig tegnet kontrakt med Jennings organ i England for levering av det nye kororglet til 
Lillestrøm. Det er antydet levering midt i 2024, og byggingen ble påbegynt tidlig i januar 2024. Vi fikk tilsagn 
på kr. 160.000 fra Sparebankstiftelsen i april 2023, og sammen med tidligere avsetning på kr. ca. 250.000 og 
100.000 fra fellesrådet er det nå fullfinansiert. Vi gleder oss til det kommer !   

Nederst på siden er vist et bilde av tilsvarende orgel, men utseende og farger blir tilpasset Lillestrøm kirke 

Lillestrøm, den 6. april 2024                                                      Børre Velsrud, kantor 
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ÅRSRAPPORT 2023 – TROSOPPLÆRING 

Barne- og ungdomsutvalget i Lillestrøm menighet (BUU) 

BUU er et utvalg under Lillestrøm menighetsråd. BUU har blant annet som oppgave å se sammenhengen 

mellom menighetens trosopplæring og det øvrige barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.  

BUU skal være sammensatt av ansatte og frivillige, med en overvekt av frivillige medarbeidere. Det er også 

vesentlig at MR er representert, og at BUU er representert i MR. Medlemmene bør representere ulike 

aldersfaser blant barn og ungdom, samt frivillige medarbeidere i menigheten; deltakere på lederkurs, 

småbarnsforeldre, skolebarnsforeldre, søndagsskolelærere og andre som engasjerer seg for menighetens 

arbeid for barn og ungdom. 

Utvalgets medlemmer har i 2023 vært:  

Aud Solheim, Signe Grønli, Cecilie Holte, Morten Fuglevand, Elin Vattøy og Rakel Kvaal. 

Trosopplæringstiltak som Lillestrøm menighet har arrangert i 2023: 

- Dåp og dåpsmøte (39)

- Babysang (52 har vært på babysang)

- Krøllekveld for 2-åringer (6 barn)

- Knøttesang og Superklubben, for barn fra 1- 6 år, annenhver torsdag (32 barn var med på

Knøttesang og 12 på Superklubben)

- Minimusikal for 3-åringer: (4 barn i målgruppa, ble arrangert samme med Knøttesang og

Superklubben)

- Min kirkebok 4 (7 barn)

- Barrabas-samling for 5-åringer (14 barn i målgruppa, 30 barn totalt)

- Helt førsteklasses med Min kirkebok 6 (19 barn)

- Karnevalsgudstjeneste og trommekurs, (9 barn)

- Tårnagenthelg (7 barn i målgruppa og 2 ungdomsledere)

- Påskespill sammen med Toneklang (17 i målgruppa, totalt 20 barn)

- LysVåken (9 barn i målgruppa, 6 ungdomsledere)

- Lucia – samling sammen med Toneklang og Ungdomskoret (8 barn i målgruppa, totalt 20

barn/ungdom)

- Leksehjelp: (41 barn, 5. – 7. klasse)

- LAN-Party: (7 ungdommer fra Lillestrøm, 10 fra Skedsmo og 1 fra Strømmen menighet. Totalt var

det 24 barn og 2 ungdomsledere)

- Konfirmasjon (53 konfirmanter) Og vi hadde sommerleir og HEKTA vinterleir

- Lederkurs 1(10 deltakere fra Lillestrøm). Vi samarbeidet med Strømmen. (9 deltaker var med fra

Strømmen.)

- Lederkurs 2: (1 deltaker fra Lillestrøm og 1 fra Strømmen menighet)

- Taco fredag (20 ungdommer har vært der).

- Sommeruka – gratis aktivitetsuke før skolestart i august, målgruppe ungdomsskoleelever,

samarbeid med Fet IL: (255 ungdommer), arrangeres med støtte fra Gjensidigestiftelsen

- Torsdagstimen – gratis lunsjtilbud/værested for VGS-elever (250 ungdommer)

- Gratisuka – gratis aktivitetsuke før skolestart i august, målgruppe VGS-elever: (89 ungdommer),

arrangert i samarbeid med Fet IL, Lillestrøm kommune/Villa Cara
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Søndagsskole 

Det har vært èn leder i søndagsskolen i 2023, Catherine Olaussen, tusen takk for den innsatsen og det gode 

og viktige arbeidet som du gjør. Søndagsskolen har vært prioritert til søndager med dåp og utenom 

familiegudstjeneste. Det var 3 samlinger med totalt 20 barn. Det trengs flere søndagsskoleledere, så det kan 

være søndagsskole alle søndagene det ikke er familiegudstjeneste. Bli med! 

Særlige satsningsområder 

Good Friday-samlingen med alle konfirmantene og ungdomslederne i fellesrådet ble videreført og forbedret 

og gjennomført i forbindelse med Fasteaksjonen. Det ble en fin samling. 

På LysVåken var været bra og barna fikk komme opp i lufta og fly småfly og se Lillestrøm fra et nytt 

perspektiv. Dette er et samarbeid med Veteranflyklubben v/Terje Sande. 

Lederkursene ble arrangert sammen med BFS (Sørum, Blaker og Frogner menigheter) i tillegg til 

Strømmen menighet og de ble lagt før Pizza og Praise Party, slik at alle avsluttet med å være med på denne 

lovsangsgudstjenesten. Det har fungert veldig bra. 

Høsten 2023 hadde vi også felles Lederkursweeken sammen med BFS og Strømmen. 

Høsten 2023 arrangerte vi for første gang Minimusikal for 3-åringer sammen med Knøttesang og 

Superklubben. Det var spennende og fint.  

Vi hadde også LAN-Party for første gang i 2023 og vi arrangerte det to ganger. Det var veldig fine 

samlinger med gaming, lek og moro og en samling rundt tema om nettvett, nettverk og kirken som et 

verdensvidt fellesskap. 

Hele Nedre Romerike Prosti arrangerte Tweensfestival sammen i samarbeid med Skjærgårdsgospel. Dette 

var et fint arrangement med fornøyde barn.  

I 2023 ble det også startet leksehjelp for 5.-7. klasse med midler fra BUF-dir. 

Menighetspedagog var også i 2023 igjen med og spilte Mozart og duett med Kantor på orgelpiper på 

arrangement i regi av «Den kulturelle skolesekken».  

I 2023 reiste vi både på HEKTA vinterleir og på sommerleir på Strandheim med konfirmantene. Det var 

spesielt kjekt at vi hadde med oss 21 ungdomsledere på sommerleir! 

Rakel Kvaal (menighetspedagog) 
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Konfirmantarbeidet i  

Lillestrøm menighet 2023 

Nye konfirmanter 

Vi er fortsatt velsignet med at nye ungdommer kommer til oss og ønsker kirkelig konfirmasjon. De 

melder seg på i mai. Foreldre stiller også villig opp på informasjonsmøtet på høsten og tar på seg 

oppgaver som kirkekaffeverter på de fleste av våre gudstjenester, nattevakter på leir eller dugnader 

i forbindelse med arrangementer som Fasteaksjonen, 17. mai og under den felleskirkelige 

Byfestgudstjenesten. Dette er svært verdifullt. Oppgavene kjennes overkommelige og berikende.  

Oppslutning om konfirmantarbeidet 

I 2022 konfirmerte vi 72 konfirmanter og i 2023 hadde vi en tilbakegang til kun 53 konfirmanter. 

De var et nydelig kull! Og vi har nå mange av de som går på lederkurs! Og 2024 blir et svært høyt 

antall ungdommer konfirmert. Det gleder vi oss over! 

Likevel må vi regne med at det blir færre i de neste årene. I 2022 døpte vi 49. Av dette var 5 

ungdommer. Og i 2023 ble kun 39 barn døpt. Om 10-15 år vil antallet konfirmanter gå drastisk 

ned. Forhåpentligvis vil vi se økning i konfirmanter som ønsker å bli døpt.  

Påmeldte 
konfirmanter 

År 
Døpte og 
tilhørende 

Ant. 
medl. Tilhørende Antall % av døpte (og tilh) 

2024 97 - 77 79,4% (av døpte) 

2023 102 - 53 51% (av døpte) 

2022 94 - 72 76,6% (av døpte) 

2021 86 - 64 74% (av døpte) 

2020 112 88 24 60 53,6 % 

2019 102 92 10 70 68,6 % 

2018 100 88 12 66 66,0 % 

Ansvar for konfirmantarbeidet 

Det var kapellan Jahn Aas som hadde hovedansvar for menighetens konfirmantarbeid. Rakel 

Kvaal og Hallvard Mosdøl var med i arbeidet med planlegging, undervisning og praktisk 

gjennomføring. Den øvrige staben var med på større arrangement i løpet av året.   

Konfirmantopplegget 

Etter informasjonsmøtet på høsten starter konfirmantåret med en Kick-off, en fellessamling med 

stasjonsundervisning. Kapper deles også ut og de introduseres for ministranttjeneste på våre 

gudstjenester. De lærer om nattverd og det hellige, synger salmer og noe liturgi. 

Presentasjonsgudstjenesten avholdes 1. søndag i advent. Konfirmantbibelen deles ut til hver 

konfirmant. 
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Første helgen i februar deltar en gruppe konfirmanter vanligvis på Hekta på Lillehammer. Der får 

de oppleve flotte vinteraktiviteter og en svært bra konfirmantfestival. 16 konfirmanter deltok på 

HEKTA.  

Lokalt arrangerer vi en minifestival for alle konfirmanter i Lillestrøm Fellesrådsområde. Vi kaller 

den Good Friday. Der lærer de blant annet om fasteaksjonen og avsluttes med en 

ungdomsgudstjeneste. Ledertreningen i hele fellesrådsområdet jobber mot dette arrangementet. 

Good Friday ble gjennomført 24. mars i Lillestrøm kirke. 

Fasteaksjonen gjennomføres siste tirsdag før påske i godt samarbeid mellom stab, konfirmanter og 

foreldre. Vipps er nå blitt et godt hjelpemiddel mens kontanter er det vanskelig å samle inn.  

Ministranttjeneste innebærer å være med på forberedelse til, og gjennomføring av gudstjenester. 

Alle konfirmanter får to slike oppdrag gjennom året. Foreldre tar ansvar for kirkekaffen. Dette er 

overkommelig for foreldre og hyggelig for alle som deltar. 

Vi hadde to utesamlinger. En kano dag på Hvalstjern og en pilegrimsvandring fra Leirsund stasjon 

til Skedsmo kirke.  

Sommerleiren til Strandheim, sammen med konfirmanter fra Strømmen/ Skjetten, etter skoleslutt 

er populær. Intense dager med sosialt samspill, bading, padling, lek, undervisning, sang og 

samlinger gir gode opplevelser de vil bære med seg.  

Fotografering er en fin tradisjon i løpet av september. Nå tas det både portrettfoto og gruppebilde. 

Noen stiller i bunad for anledningen.  

Konfirmasjonshelgen gjennomføres alltid 3. helg i september og er et løft både for frivillige og 

stab. 

Mars 2024 

Jahn Aas 

Kapellan i Lillestrøm menighet 
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ÅRSMELDING 2023 

Stiftet 28. april 1961. Et kor for barn fra 6 år og eldre, med 3 
korgrupper som øver i Lillestrøm kirke. Interessen for sang og musikk 
står i sentrum. 

Vi ser det som verdifullt for menigheten å ha et slikt kristent kortilbud 
for barn, med spesiell forankring mot kirke og gudstjenesteliv.  

Etter at en egen ungdomskorgruppe ble etablert høsten 2021 har vi bestemt  

å endre navn til Lillestrøm kirkes barne- og ungdomskor, men vi har ennå ikke rukket 
å gjennomføre de formelle vedtak og endring I Brønnøysund. Nytt navn gjenspeiles  
i den nye korlogoen som vi viser her, og er designet av Studio Oscar. 

Korgruppe for barn fra 1.–3. klasse:  
Øver i Lillestrøm kirke torsdager kl. 15.15 – 16.00.  
Vi henter barn på Volla skole og følger dem til øvelsen i kirken. 

Barn fra Vigernes og Kjeller blir hentet med bil eller maxitaxi. Det er tilbud om «fritids-ordning» i 

kirken etter korøvelsen til klokken 17.00. Therese Braseth Ramstad og Pernille Sund Selstø har 

vært medhjelpere i denne gruppen våren 2023 og Magnus Holte høsten 2023. De har hentet barn 

på Volla skole, og hjulpet til på øvelsene. 

Fra og med høsten 2023 har kantor Elisabeth Vatn vært med på korøvelsene i denne korgruppen. 

Bra rekruttering, og 34 medlemmer pr. 31/12-2023. 

(Bjørnisdansen fra scenen utenfor kirken under byfesten i juni med et kjempestort publikum) 
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2: Ada og Ea (Toneklang)  klar for ridetur på Langedrag 

Korgruppen ”Toneklang” (fra 4. klasse og eldre) 
Øvelse onsdager klokken 15.30 – 16.45 i 

menighetssalen. H østen 2023 var det 18 

medlemmer.  

I februar hadde vi igjen en flott weekend til 

Langedrag sammen med ungdomskoret og i 

torsdagsgruppen som gikk i 3. klasse. 

Det er en stor opplevelse for alle og veldig 

populært.  

Som vanlig var det også øvingsweekend på 

Nordtangen leirsted på Gran i september, med

kanopadling, øving, sporlek og mye moro.  

Våren 2023 fikk vi hjelp av danseinstruktør fra Norsk ballettinstitutt til å øve inn dans til en av 

korsangene. De fleste i Toneklang var med på dette, og dansen ble fremført på byfesten i juni. 

Det frister til gjentakelse. 

Lillestrøm kirkes ungdomskor (LKU)

har hatt et flott år med dirigent Renate Ørnes Eide.  

De øver også onsdager i Lillestrøm Kirke 

fra klokken 15.15 - 17.00. 

Våren 2023 hadde de gospelkonsert første helg i 

mars sammen med Skedsmo Voices, og i oktober 

deltok de i NM for kor i Trondheim.  

Kvaliteten på koret har etter hvert blitt veldig bra, og 

nå står det øverst på ønskelista å rekruttere flere 

medlemmer. 

Høsten 2023 hadde ungdomskoret 10 medlemmer. 

I oktober hadde alle korgruppene konsert under Lillestrøm kirkemusikkfestival sammen med Gaute 

Ormåsen. Og som vanlig hadde koret ansvar for “Tenn el lys” konserten 1. søndag i advent. I 2023 ble det 

igjen fremføring av musikalen “De hellige tre narrer” med tekst av Tor Åge Bringsverd og musikk av 

Karoline Krüger. Ruben Gazki medvirket som en av de tre narrene.  

 I juni 2023 samarbeidet vi med Uranienborg kirkes korskole om fremføring av et av Egil Hovlands 

bibelspill.  Ungdomskoret deltok både på seminar lørdagen, overnatting i Uranienborg kirke og 

gudstjenesten søndag 11. juni. Denne dagen var det også menighetstur fra Lillestrøm til Uranienborg 

kirke, og ingen gudstjeneste i Lillestrøm.  

Ellers har det vært stor aktivitet i alle korgruppene; Opptreden på byfesten i juni, dans sammen med 

brannbamsen Bjørnis, deltakelse på familiegudstjenester, Sammen i lovsang i mai, julekonsert med Atle 

Pettersen i desember , og vi sang på årsmøte for Norges kirkesangforbund i Lillestrøm kirke i September. 
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Også i 2023 fikk koret støtte til innkjøp av utstyr, denne gangen fra Sparebankstiftelsen/Romerikes blad, 

som gjorde det mulig å kjøpe inn de 2 siste trådløse mikrofonene som manglet. 

Tankene videre fremover: 

Må alltid jobbes med rekruttering. Bra tilsig av nye medlemmer til korgruppen for 1.–3. 

klasse høsten 2023, og et fint korår. Oppmøtet til familiegudstjenester har også i 2023 

vært dårligere enn tidligere. Synes som det har blitt en mer opptatt tid i uka for mange 

barnefamilier. Det kan etterhvert bli en utfordring å finne den beste tiden for å samle 

barnefamiliene utenom øvingstiden i uka.  

Plassen i menighetssalen har til tider vært veldig trang. Vi har i utgangspunktet ønske 

om å dele korgruppen for 1-3 klasse i 2 grupper under øvelsene siden de er så mange. 

Det har vært utfordrende til tider med stengt kirkekjeller og toalett bare bakerst i 

kirken.  Vi gleder oss veldig til igjen å kunne bruke kirkekjelleren fra og med høsten 

2024. 

Barnekoret er en viktig del av dåpsopplæringen!  Hvert år har koret ansvar for 2 egne 

trosopplæringstiltak:  

Påskespill og Luciafest. Påskespillet ble fremført som vanlig på gudstjenesten 1. Søndag 

etter påske, og  

i 2023 var det flere påmeldt som ikke går i koret. Det var det også til Luciafesten som i år 

ble avviklet på Luciadagen 13/12 med baking av Lussekatter. 

Det Har vært diskutert om vi skal bygge opp koret som en korskole med tilbud og grupper helt 

fra 4 år og opp  

til og med ungdomsalder.  Vi er kommet litt på vei med å ha fått ungdomskor opp å gå, 

men trenger fortsatt  flere ressurser, ikke minst når det gjelder medarbeidere.  

Vi tror at det er veldig viktig fremover å bygge en fastere og mer varig organisasjon 

rundt barnekordriften, og med fast hjelpedirigent. (Viktig for å sikre fortsatt drift og 

overgang den dagen Børre går av med pensjon om ikke alt for lenge.) Hilde Kogstad har 

fungert som foreldrekontakt, og organisert kirkekaffe, dugnad m.m.  
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Koret bruker Spond.   

Koret står tilsluttet Ung kirkesang og Lillestrøm musikkråd.  

Leder/dirigent for Korgruppe 1-3 og Toneklang er organist Børre Velsrud 

og for ungdomskoret Renate Ørnes Eide. 

Lillestrøm, den 4/4-2023 Børre Velsrud 



Lillestrøm Menighetsråds Årsrapport 2023 

Kjære menighet, 

I løpet av det siste året har vi styrket vår innsats for å engasjere og støtte ungdommen i 
vår menighet. Vi har arrangert spennende og relevante aktiviteter og samlinger, og vi 
har lyttet til deres stemmer og behov. Vi ber menighetens ungdom om kraft og 
veiledning i vårt arbeid med å skape et inkluderende og meningsfullt fellesskap for 
ungdommen i Lillestrøm. 

Vi vil rette en hjertelig takk til det tidligere menighetsrådet for deres engasjement og 
innsats. Deres arbeid har lagt et verdifullt grunnlag for vårt fortsatte arbeid med å tjene 
og styrke menigheten. Spesielt ungdomsløftet og kjelleren vil bære god frukt. 

Nye menighetsrådet består av faste medlemmer: Marius Amundsen (leder), Rebecca 
Eloise Fuglevand, Ellen Nygard (nestleder), Torbjørn Pedersen, Bente Skulstad, Marit 
Midtsian, Kjersti Borud, Mona Elisabeth Meyer. Varamedlemmer: Kari Sørgaard, Jens 
Petter Sørensen, Aud Margaret Solheim Olsen, Steinar Sivertsen, Vigdis Anita 
Stenbakken Elachiheb. 

I Lillestrøm menighet ønsker vi å være et åpent og innbydende sted hvor troens 
mysterium blir utforsket og delt. Vi oppmuntrer til åndelig vekst og refleksjon, og vi 
ønsker å skape rom for dypere forståelse og innsikt i Guds rike. Gjennom våre 
gudstjenester, samtaler og studiegrupper, søker vi å nære troen og åpne opp for nye 
perspektiver og opplevelser. 

I en verden preget av utfordringer og motgang, ønsker vi å være et lys i mørket for vårt 
lokalsamfunn. Vi søker å spre håp, kjærlighet og medmenneskelighet gjennom våre 
handlinger og ord. Gjennom praktisk tjeneste, omsorg for de sårbare og støtte til de i 
nød, håper vi å vise veien ut av mørket og inn i Guds lys. 

Viktigst av alt, ønsker vi at Lillestrøm kirke skal være et sted hvor hver enkelt person 
kan kjenne og erfare Guds kjærlighet. Uansett hvem du er, hvor du kommer fra, eller 
hva du bærer med deg, er du velkommen akkurat som du er. Vi ønsker å være et 
fellesskap hvor Guds kjærlighet blir levende og synlig gjennom våre relasjoner og 
handlinger. 

Takk for deres fortsatte støtte og deltakelse i livet og arbeidet til Lillestrøm menighet. 
Sammen ser vi frem til å fortsette å vokse og tjene som en kirke for alle midt i byen. 

For Lillestrøm menighetsråd 

Marius Amundsen, leder 
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Kjære menighet, 

I løpet av det siste året har vi styrket vår innsats for å engasjere og støtte ungdommen i 
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innsats. Deres arbeid har lagt et verdifullt grunnlag for vårt fortsatte arbeid med å tjene 
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Nye menighetsrådet består av faste medlemmer: Marius Amundsen (leder), Rebecca 
Eloise Fuglevand, Ellen Nygard (nestleder), Torbjørn Pedersen, Bente Skulstad, Marit 
Midtsian, Kjersti Borud, Mona Elisabeth Meyer. Varamedlemmer: Kari Sørgaard, Jens 
Petter Sørensen, Aud Margaret Solheim Olsen, Steinar Sivertsen, Vigdis Anita 
Stenbakken Elachiheb. 

I Lillestrøm menighet ønsker vi å være et åpent og innbydende sted hvor troens 
mysterium blir utforsket og delt. Vi oppmuntrer til åndelig vekst og refleksjon, og vi 
ønsker å skape rom for dypere forståelse og innsikt i Guds rike. Gjennom våre 
gudstjenester, samtaler og studiegrupper, søker vi å nære troen og åpne opp for nye 
perspektiver og opplevelser. 

I en verden preget av utfordringer og motgang, ønsker vi å være et lys i mørket for vårt 
lokalsamfunn. Vi søker å spre håp, kjærlighet og medmenneskelighet gjennom våre 
handlinger og ord. Gjennom praktisk tjeneste, omsorg for de sårbare og støtte til de i 
nød, håper vi å vise veien ut av mørket og inn i Guds lys. 

Viktigst av alt, ønsker vi at Lillestrøm kirke skal være et sted hvor hver enkelt person 
kan kjenne og erfare Guds kjærlighet. Uansett hvem du er, hvor du kommer fra, eller 
hva du bærer med deg, er du velkommen akkurat som du er. Vi ønsker å være et 
fellesskap hvor Guds kjærlighet blir levende og synlig gjennom våre relasjoner og 
handlinger. 

Takk for deres fortsatte støtte og deltakelse i livet og arbeidet til Lillestrøm menighet. 
Sammen ser vi frem til å fortsette å vokse og tjene som en kirke for alle midt i byen. 

For Lillestrøm menighetsråd 

Marius Amundsen, leder 
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